
 

                                              

 
                                                      SMLOUVA O DÍLO  Č. 22105  (SMLOUVA  O  DÍLO  
  uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  
Obec Olšany u Prostějova 
Sídlo: Olšany u Prostějova 50 
IČ:  00288560 
zastoupený: RNDr. Milanem Elfmarkem, starostou obce 
dále jen objednatel 

 
Zhotovitel: 
obchodní firma: Provádění staveb Olomouc, a.s.  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 10102 
sídlo: Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc  
statutární zástupce: Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva  
zmocněný zástupce: / na základě plné moci ze dne / 
IČO: 25385551 
DIČ: CZ25385551 
bankovní spojení: KB, a.s.                ČS, a.s. 
číslo účtu: 191055960257/0100    4091042/0800 
zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních: Jaroslav Vyroubal, Ing. Tomáš Fojtík 
dále jen zhotovitel 

 
uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku a na základě 
vyhodnocení výsledků veřejné zakázky s názvem: 
 
   Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova        
                                                    (dále jen „veřejná zakázka“) tuto smlouvu 

 
 

II. 
Předmět plnění 

 
2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době                     
a sjednaným způsobem pro objednatele následující dílo -Rekonstrukce a adaptace hospodářských 
budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova dle projektové dokumentace zpracované Ing. 
Janem Spurným, Olšany 344, u Prostějova 798 14, IČO: 74231120 a předloženého nabídkového 
(položkového) rozpočtu (příloha č. 1 Smlouvy) a objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo 
zaplatit zhotoviteli řádně a včas dohodnutou cenu a dílo převzít. 
2.2. Provedením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech dodávek a prací, včetně 
dodávek potřebných materiálů a nezbytných pro řádné dokončení díla. Dílo je podrobně specifikováno 
Projektovou dokumentací stavby a přílohou č. 1 („Nabídkový – položkový - rozpočet“), která je 
nedílnou součástí této Smlouvy.  Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. 
2.3. Smluvený předmět díla musí odpovídat technickým a uživatelským standardům - příslušným 
státním normám a předpisům ČR a EU . 
2.4.     Dílo bude považováno za dokončené, bude-li podepsán protokol o předání a převzetí díla 
řádně a včas odpovědnými zástupci zhotovitele a objednatele, přičemž objednatel převezme dílo s 
výhradami nebo bez výhrad. 
2.5. Realizací kompletního díla se rozumí dodání veškerých zadaných částí stavby dle projektové 
dokumentace a nabídkového – položkového rozpočtu včetně všech souvisejících prací k úspěšnému 
provedení díla (stavby) v případě nutnosti, a to zejména: 



 

 zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména 
čištění znečištěných vozovek, dodržování platných předpisů; 

 provádění organizačně technologických opatření k umožnění nutného provozu v době 
realizace zakázky dle pokynů objednatele; 

 vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek; 
 ostraha stavby a staveniště, péče o rozestavěné objekty, jejich ošetřování, zabezpečení 

stavby v zimních měsících, provádění zimních opatření. Zhotovitel je povinen zachovávat na 
staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním 
prací. Doklady o způsobu likvidace odpadů, vzniklých výstavbou jsou součástí dokladů, 
předávaných v rámci předání a převzetí stavby; 

 respektování podmínek daných stavebním zákonem; 

 při projednání jakékoli změny oproti zadání musí zhotovitel zajistit souhlasné stanovisko 
projektanta akce a objednatele, včetně dohodnutí ceny, tento materiál pak bude přiložen 
k dokumentaci skutečného provedení; 

 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění energií a napojení na inženýrské sítě. 
Zahrnuje i zajištění případného stavebního povolení či jiných dokladů nezbytných k zahájení 
prací na zařízení staveniště, vč. poplatků; 

 účast na jednáních ve věci provádění stavby, kontrolních dnech stavby apod.; 
 zpracování a předání projektové dokumentace skutečného provedení stavby. U výkresů, kde 

nedošlo ke změně bude uvedeno „beze změn“. Všechny výkresy budou označeny jménem a 
příjmením osoby, která odpovídá za výkres za zhotovitele a razítkem zhotovitele; 

 zajištění a kompletace nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných 
norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů; 

 zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zák. č. 
22/1997 Sb., v platném znění – prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů; 

 provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby; 
 součástí předmětu plnění je i provedení veškerých doplňujících průzkumů, testů, měření, 

zkoušek, ověření, revizí. Také dodání certifikátů a atestů použitých materiálů, manuálů a 
návodů k obsluze dodaných zařízení včetně zaškolení obsluhy a komplexního vyzkoušení. 
Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. 

2.6. Podrobný popis předmětu plnění a místo předmětu plnění vyplývá z projektové dokumentace 
stavby a nabídkového (položkového) rozpočtu (příloha č. 1 Smlouvy). 
 
 

III. 

Vymezení obecných pojmů  
 

3.1. Smlouvou se rozumí tato Smlouva o dílo. 
3.2. Objednatelem dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen: 
„občanský zákoník“) se rozumí zadavatel v terminologii zákona o veřejných zakázkách. 
3.3. Zhotovitelem dle občanského zákoníku se rozumí dodavatel v terminologii zákona o veřejných 
zakázkách. 
3.4. Stavbou (dílem) se rozumí stavební dílo prováděné zpravidla na staveništi jako souhrn 
stavebních prací, včetně dodávek technologického zařízení a montáží. Pod pojmem stavba se podle 
těchto podmínek rozumí také její část (stavební objekt nebo stavební úprava) a dodávka a montáž 
zařízení včetně nezbytných stavebních prací. Konkrétní vymezení stavby (díla) je uvedeno v čl. II. 
Smlouvy.  
3.5. Staveniště je prostor pro stavbu, pro její realizaci a pro zařízení staveniště, určený 
v projektové dokumentaci a v pravomocném územním rozhodnutí o umístění stavby. 
3.6. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění díla 
slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Pro tyto účely se využívají též 
objekty a zařízení, které jsou budovány jako součást stavby nebo jsou již vybudovány a poskytovány 
k uvedenému využití. 
3.7. Dokončením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací  a konstrukcí včetně dodávek potřebných  materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s provedením stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. V 
pochybnostech se má za to, že zhotovením díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové 
dokumentaci.  



 

3.8. Postupovým termínem se rozumí termín ukončení dílčího stavebního objektu nebo dílčí práce 
včetně doby nutné k jejich odzkoušení, technologickému vyzrání (např. požadovaná pevnost betonové 
směsi včetně % vlhkosti, atp.). U dodávek technologických a montážních prací se jedná o termín 
dokončení a individuálního odzkoušení provozního a montážního celku v dohodnutém rozsahu. 
3.9. Vyšší mocí (vis maior) jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé 
nezávisle na vůli smluvních stran, vylučující odpovědnost, tj. které zabraňují nebo zpomalují splnění 
závazků smluvních stran; např. extrémní vlivy počasí, válka, mobilizace, povstání, vyhlášené krizové 
stavy, atp.  
3.10. Nižší mocí (vis minor) jsou okolnosti vylučující odpovědnost, a to skutečnosti nezávislé na 
smluvních stranách, které smluvní strany nemohou předem předvídat, ale mohou je ovlivnit, tj. které 
zabraňují nebo zpomalují splnění závazků smluvních stran, např. působením třetích osob (krádež, ...) 
atp. 
3.11. Vlastníkem zhotovovaného díla (stavby)  je od počátku výstavby vlastník pozemku a vlastník  
hospodářských budov, tedy objednatel.  
3.12. Práce, které v projektové dokumentaci stavby obsaženy nejsou, a na jejichž provedení 
objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají dodatečné 
stavební práce (vícepráce). Práce, které v projektové dokumentaci stavby obsaženy jsou a objednatel 
jejich provedení nepožaduje se nazývají méněpráce. 
3.13. Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla (stavby), stavební i technologické část), 
vyklizení a vyčištění staveniště a podepsání závěrečného protokolu o předání a převzetí díla (dále jen: 
„Závěrečný protokol“), předání dokladů ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných zkouškách 
a revizích, případně dalších objednatelem požadovaných dokladů, podepsání zápisu o odstranění 
všech případných vad a nedodělků (dále jen: „Zápis o odstranění vad“), bezvadné provedení 
komplexního odzkoušení a předání projektové dokumentace a geometrického zaměření skutečného 
provedení díla (dále jen: „Dokumentace skutečného provedení stavby“) v požadované formě a 
požadovaném počtu. 
3.14. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, stanovených 
projektovou dokumentací stavby, Smlouvou a obecně závaznými předpisy.  
3.15. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci, která však nebrání 
užívání díla. 
3.16. Nabídkový položkový rozpočet – jedná se o oceněný výkaz výměr, který předložil zhotovitel 
jako cenovou nabídku v zadávacím řízení.  
3.17. Vyklizením staveniště se rozumí uvedení staveniště a okolí dotčeného stavbou  do původního 
stavu nebo do stavu dle Smlouvy či projektové dokumentace. 
3.18. Sankcí se rozumí smluvní pokuta a úrok z prodlení. 
 
 

IV. 

Dokumentace skutečného provedení díla 

 

4.1. Dokumentace skutečného provedení díla bude provedena podle následujících zásad: 
 do projektu pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů 

budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla; 
 ty části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám budou, 

označeny nápisem „beze změn“; 
 každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a 

příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele; 
 u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 

doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 
objednatele a její souhlasné stanovisko; 

 dokumentace skutečného provedení bude zpracována v listinné i elektronické podobě 
(formát DWG, nebo PDF anebo DOC). 

 
 

V. 

Plnění předmětu smlouvy prostřednictvím subdodavatelů 

 

5.1. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele (subdodavatele) tak, jako by dílo prováděl sám. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých smlouvách se subdodavateli splnění všech povinností 
vyplývajících zhotoviteli ze Smlouvy. 



 

5.2. Bylo-li plněno vadně, je subdodavatel zhotovitele zavázán se zhotovitelem ohledně toho, co 
sám dodal, společně a nerozdílně, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí zhotovitele nebo 
toho, kdo nad stavbou vykonával dozor. 
5.3. V souladu s § 5 písm. a) vyhl. č. 231/2012 Sb. se smluvní strany dohodly, že pokud by mělo 
dojít průběhu plnění díla ke změně subdodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval v 
zadávacím řízení některý z kvalifikačních předpokladů, je povinností zhotovitele v souladu s § 51 odst. 
4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, předložit objednateli čestné 
prohlášení subdodavatele, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, výpis 
z obchodního rejstříku subdodavatele, pokud je v něm zapsán, který nesmí být starší 90 dnů a 
smlouvu uzavřenou se subdodavatelem ve smyslu § 51 odst. 4 písm. b) zákona o veřejných 
zakázkách. Při nesplnění těchto podmínek není zhotovitel oprávněn provést změnu v osobě 
subdodavatele. 
 
 

VI. 

Termín plnění 
 

6.1. Termín zahájení předmětu plnění:  od  20. 4. 2016  
6.2. Termín ukončení předmětu plnění: do 16. 5. 2017 

 

 

VII. 

Cena díla 

 

7.1. Cena za provedené dílo (dále jen: „cena“) je stanovena Smlouvou jako cena za kompletní                             
a bezchybné provedení předmětu plnění, který je vymezen touto Smlouvou. 
7.2. Cena bude uvedena v následující struktuře: 

 cena bez DPH          8 888 000 Kč 

 DPH 21%                 1 866 480 Kč 

 cena vč. DPH          10 754 480 Kč 

7.3. Cena zahrnuje jak zisk pro zhotovitele, tak i náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému plnění předmětu Smlouvy a uvedení díla (stavby) do provozu.  
7.4. Cena obsahuje: 

 veškerou dopravu pracovníků; 
 zařízení staveniště včetně oplocení; 
 náklady na média potřebná pro realizaci předmětu Smlouvy; 
 cenu za veškerou vykonanou práci (mzdy pracovníků včetně všech zákonem stanovených 

odvodů, dovolené, nemocenské, atd. a kalkulovaného zisku zhotovitele); 

 cenu za manipulaci s materiálem; 
 veškerý materiál potřebný k provádění předmětu Smlouvy; 
 amortizace zařízení nebo nájem zařízení potřebný k  provádění předmětu Smlouvy; 
 pojištění zhotovitele; 
 náklady na provizorní a pomocné konstrukce; 
 náklady na provedení veškerých zkoušek a měření (ověření splnění požadovaných funkcí a 

parametrů) prokazujících splnění příslušných technických norem, hygienických a požárních 
předpisů, podmínek dotčených orgánů státní správy v rozsahu nutném pro vydání povolení 
k užívání díla (stavby) stavebním úřadem; 

 náklady na zpracování návodů k obsluze, údržbě a zaškolení obsluhy provozních souborů; 

 náklady na zpracování projektové dokumentace dle skutečného provedení; 
 veškeré další vedlejší náklady vyplývající z požadavků zadávací dokumentace.  

7.5. Cena případných víceprací dodatečně vyvolaných objednatelem bude stanovena následovně: 
Před zahájením těchto víceprací zhotovitel provede kalkulaci nákladů a předloží návrh k posouzení 
objednateli.  
7.6. Jednotkové ceny stanovené v položkovém rozpočtu díla jsou závazné pro oceňování 
jakéhokoli množství případných víceprací nebo méněprací. Vícepráce nebo méněpráce, pro které 
nejsou v nabídkovém (položkovém) rozpočtu díla jednotkové ceny obsaženy, budou oceněny na 
základě jednotkových cen v platném ceníku Stavebních prací vydávaného společnosti ÚRS Praha, 
a.s. snížených o 20 % (dvacet  procent); pokud uvedený ceník ÚRS Praha, a.s. nebude zcela zřejmě 



 

umožňovat takové určení ceny dané Změny, poté na základě předložení a odsouhlasení alespoň dvou 
cenových nabídek, platných v době provádění díla. 
7.7. Objednatel se k navrhované ceně vyjádří ve lhůtě do 5 dnů. Po vzájemném odsouhlasení 
bude uvedená vícepráce řešena v souladu se zákonem a cena bude dohodnuta dodatkem ke 
Smlouvě. 
 
 

VIII. 

Podmínky pro cenu díla 

 

8.1. Cena je cenou nejvýše přípustnou, určenou podle rozpočtu, a může být změněna pouze za 
níže uvedených podmínek. 
8.2. Změna ceny je možná pouze: 

 pokud po podpisu Smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH; 
 pokud ze strany objednatele dojde k požadavku o navýšení rozsahu prací nad rámec 

předmětu plnění určeného Smlouvou 

 pokud se při provádění díla vyskytnou zcela mimořádné a nepředvídatelné okolnosti 
nezaviněné zhotovitelem, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, dokončení díla 
podstatně ztěžují a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

8.3.   Ve smyslu § 2621 odst. 1 občanského zákoníku zhotovitel nemůže bez dalšího požadovat 
zvýšení ceny za dílo, ani mají-li rozsah nebo nákladnost práce za následek překročení rozpočtu; to 
neplatí, dohodne-li se zhotovitel s objednatelem ve smyslu Podmínek pro změnu ceny dle odst.8.2. 
této Smlouvy. 

 
 

IX. 

Platební podmínky 

 

9.1.  Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. 
9.2. Peněžitý dluh objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na 
účet zhotovitele. 
9.3. Provedené práce budou placeny průběžně (měsíčně) na základě daňových dokladů – faktur 
(dále jen: „faktura“) vystavených na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací; 
splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od vystavení faktury. 
9.4. Zhotovitel vystaví za dané dílčí plnění fakturu – daňový doklad, jehož nedílnou součástí je 
soupis provedených prací a zjišťovací protokol odsouhlasený objednatelem.  Objednatel si zároveň 
vyhrazuje právo změnit frekvenci fakturace v případech, kdy to bude v zájmu objednatele.  
9.5. Nedílnou součástí faktury musí být výše uvedený soupis provedených prací.  
9.6. Vystavení a předání faktury musí být provedeno do pěti pracovních dnů od uskutečnění 
dílčího plnění nebo převzetí díla. 
9.7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze provedené práce, u kterých nedošlo k 
rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele vystavena na práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn takovou fakturu bez dalšího vrátit a zhotovitel povinen fakturu 
zrušit a vystavit fakturu novou jen na práce objednatelem odsouhlasené, a to do pěti dnů ode dne 
vrácení faktury původní. V tomto případě nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce 
vyplývající z peněžního dluhu objednatele. 
9.8. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
9.9. Platby budou probíhat až do výše 90% ceny. Zbývajících 10 % bude sloužit jako pozastávka 
na odstranění případných vad. Pozastávka bude uvolněna po předložení všech dokladů prokazujících 
splnění obecně závazných právních předpisů, technických norem a požadavků dotčených orgánů 
státní správy a po předání díla (stavby) bez vad, případně po odstranění poslední vady. 
9.10. Překročí-li zhotovitel v rámci dílčích faktur výši 90% sjednané ceny, je objednatel oprávněn 
uhradit pouze část poslední dílčí faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 
90% z ceny. Zbývající část této dílčí faktury uhradí v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku. 
9.11. V případě, že zhotovitel vystaví fakturu v nesprávné výši, nebo neúplnou, má objednatel právo 
tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit s uvedením důvodů neuhrazení; zhotovitel má povinnost vystavit 
novou fakturu do pěti dnů ode dne vrácení původní faktury. 
 



 

 
 

X. 

Povinnosti z vadného plnění, záruka za jakost 
 

10.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá Smlouvě a obecně závazným právním předpisům. 
10.2. Zhotovitel přejímá záruku za jakost předmětu díla ve smyslu § 2619 občanského zákoníku po 
dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (stavby). Záruční doba počíná běžet ode dne předání 
a převzetí díla (stavby). Během trvání záruční doby zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít 
vlastnosti stanovené Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.  
10.3. Zhotoviteli vznikají povinnosti z vadného plnění u vady, kterou má dílo v době jeho předání, 
byť by vyšla najevo až později, a u vady, kterou dílo nemá v době jeho předání, ale která vznikla 
porušením povinnosti zhotovitele. Dále má zhotovitel povinnost z vadného plnění u vady zjištěné 
objednatelem po předání v záruční době. 
10.4. Zhotoviteli nevzniká povinnost z vadného plnění u vady způsobené dodržením nevhodných 
pokynů ze strany objednatele, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel 
na jejich dodržování trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. 
10.5. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou 
mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li 
nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné odborné péče. 
10.6. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném 
rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s 
použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel 
učinil v písemné formě. 
10.7. Lhůta stanovená  pro dokončení díla se prodlužuje o  dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel 
má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, 
kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. 
10.8. Zachová-li se zhotovitel podle čl. 10.5. a 10.6. Smlouvy, nemá objednatel práva z vady díla 
vzniklé pro nevhodnost věci nebo příkazu. 
10.9. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě 
nevhodné věci  i  po zhotovitelově upozornění, může zhotovitel od smlouvy odstoupit. 
10.10. Reklamaci vad uplatní objednatel u zhotovitele do jednoho měsíce po jejich zjištění, nejpozději 
před uplynutím záruční doby. V reklamaci budou vady popsány nebo bude uvedeno, jak se projevují. 
Zhotovitel je rovněž povinen písemně objednateli potvrdit, kdy objednatel právo z vadného plněné 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.  
10.11.  Objednatel je oprávněn uplatnit v reklamaci volbu svého nároku z vad díla. 
10.12. Smluvní strany sjednají lhůty pro nástup na odstranění reklamovaných vad bezodkladně po 
jejich zjištění objednatelem. Zhotovitel nastoupí na odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, u 
vad bránících provozu nejpozději však do 2 pracovních dnů od prokazatelného obdržení oznámení 
vady objednatelem, u ostatních reklamovaných vad nejpozději však do 8 pracovních dnů od 
prokazatelného obdržení oznámení vady objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Vady povinná strana odstraní ve lhůtě, která bude mezi smluvními stranami písemně dohodnuta. 
10.13. Objednatel nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po převzetí díla vnější událost. To neplatí, 
způsobil-li vadu Zhotovitel. 
 

 

XI. 

Majetkové sankce 

 

11.1. Smluvní strany se dohodly v souvislosti s porušením povinností při plnění předmětu této 
Smlouvy takto: 

 pokud zhotovitel nedodrží termín předání díla dohodnutý ve Smlouvě, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši  0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

 v případě prodlení objednatele s úhradou faktur je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
zákonný úrok z prodlení. 

 pokud zhotovitel nevyklidí staveniště v dohodnutém termínu, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,00 Kč  za každý den prodlení.  

 pokud zhotovitel nenastoupí na odstranění reklamovaných vad, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý den prodlení; nástup na odstranění reklamovaných vad 
bránících provozu musí být uskutečněn nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich nahlášení a 



 

nástup na odstranění ostatních reklamovaných vad musí být uskutečněn do 8 pracovních dnů 
od jejich nahlášení. 

 smluvní pokuty sjednané Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany 
se tak dohodly, že oprávněná strana má nárok na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

 smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného 
objednatelem a objednatel je oprávněn ji započítat vůči faktuře zhotovitele. 

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení zhotovitele s plněním  
             předmětu Smlouvy o více než 20 kalendářních dnů. 
11.3. Omezení výše náhrady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští. 

 

 

XII. 

Způsob vyúčtování majetkových sankcí 
 

12.1. Sankci vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být 
uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše 
sankce. 
12.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí 
písemné stanovisko strany povinné.  
12.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhůtě 
sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 
12.4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne 
obdržení příslušného vyúčtování nebo od uzavření dohody o oprávněnosti výše sankce.  
 
 

XIII. 

Vyšší moc 

 

13.1. Pokud se provádění díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší 
moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně 
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení v takovém případě nastává 
dnem doručení oznámení. 
 

 

XIV. 

Změna smlouvy 

 

14.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele, nebo osobami jimi zmocněnými. 
14.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 
14.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného dodatku, 
je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího 
po dni doručení návrhu dodatku. 
 
 

XV. 

Staveniště 

 

15.1. Objednatel předá staveniště do 10 dnů od podpisu Smlouvy vyklizené tak, aby na něm 
zhotovitel mohl začít provádět dílo. 
15.2. Při předání staveniště sdělí objednatel zhotoviteli veškeré rozhodné skutečnosti mající vliv na 
provádění díla. 
15.3. V případě škody vzniklé na díle z důvodu vyšší moci (vis maior) nebo nižší moci (vis minor), 
uplatní nárok na náhradu škody zhotovitel z titulu vlastní pojistné smlouvy, sjednané s příslušnou 
pojišťovnou. 



 

15.4. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na jeho vybudování, zprovoznění a 
údržbu, jakož i likvidaci a vyklizení, jsou součástí ceny.  
15.5. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis do stavebního deníku. 
15.6. Povolení k užívání veřejných prostranství a rozkopávky obstará, a poplatky za ně uhradí, 
zhotovitel.  
15.7. Poplatky a případné pokuty za delší než mezi smluvními stranami dohodnutý čas užívání, a za 
nedodržení podmínek povolení, hradí zhotovitel. 
15.8. Jestliže v souvislosti se zahájením provádění díla bude nutné umístit či přemístit dopravní 
značení dle předpisů o pozemních komunikacích, zajistí stanovení značení, povolení uzavírek a 
stanovení objízdných tras zhotovitel, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby. 
15.9. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla; dále je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti 
vniknutí neoprávněných osob. 
15.10. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště, vyklidit staveniště a předat jej objednateli, 
pokud se strany nedohodnou písemně jinak, nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy bude oběma 
smluvními stranami podepsán Závěrečný protokol. 

 

 

XVI. 

Způsob zajištění řádného plnění 
 

16.1. Pověřený pracovník objednatele je oprávněn vykonávat při provádění díla dozor nad plněním 
podmínek Smlouvy, a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny podle 
smluvených podmínek, technických norem a právních předpisů a v souladu s rozhodnutími 
veřejnoprávních orgánů. Za tímto účelem má kdykoliv přístup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v 
průběhu prací musí zhotovitele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu 
lhůtu pro odstranění vzniklých vad.     
16.2. Pověřený pracovník objednatele provádějící technický dozor je oprávněn dát pracovníkům 
zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud pověřený zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li 
ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li vážné 
hospodářské nebo ekologické škody či výrazné zhoršení kvality prováděného díla. Není však 
oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.  
16.3. Zjistí-li pověřený pracovník objednatele, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel 
ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele 
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 
16.4. Zhotovitel je povinen na prověřování svých prací a dodávek, jejichž kvalitu a rozsah provedení 
kontroluje pověřený pracovník objednatele, zabezpečit účast svých pracovníků a učinit neprodleně 
opatření k odstranění případných zjištěných závad.  
16.5. Zhotovitel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při ověření správnosti fakturovaných 
prací.  
16.6. Zhotovitel se zúčastní na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se 
předmětného díla, kontrolních dnů svolaných při provádění díla a prováděných zkoušek. 
 
 

XVII. 

Předání a převzetí díla 

 

17.1. Zhotovitel  vyzve objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku nejpozději 3 
pracovní dny před termínem předání a převzetí díla. 
17.2. K termínu předání a převzetí díla připraví zhotovitel všechny doklady potřebné ke kolaudaci 
díla  a pro jeho další provozování. 
17.3. Předání stavby bude provedeno fyzickou kontrolou za účasti oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.  
17.4. O předání a převzetí díla bude sepsán Závěrečný protokol, ve kterém bude zhodnocena 
jakost provedených prací, soupis případných vad a nedodělků nebránících užívání díla (stavby), 
včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění. V závěru Závěrečného protokolu objednatel 
výslovně uvede, zda dílo přejímá. V případě odmítnutí převzetí uvede objednatel důvody. Objednatel 
nemá právo odmítnout převzetí předmětu díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání jeho užívání funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 



 

neomezují. Závěrečný protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a 
lhůtách v zápise uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v zápise 
neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí. 
17.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, s výjimkou stanovenou 
v odstavci 4. tohoto článku. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné 
vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v Závěrečném protokolu.  
17.6. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za ně 
neodpovídá. Náklady na jejich odstranění nese v těchto sporných případech až do rozhodnutí soudu 
zhotovitel. 
17.7. Odstranění případných vad a nedodělků nebránících užívání stavby, zjištěných při předání a 
převzetí stavby, bude potvrzeno zápisem sepsaným zhotovitelem v součinnosti s objednatelem. V 
závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda odstraněné vady a nedodělky přejímá, nebo z jakých 
důvodů převzít odmítá. 
 
 
            XVIII. 

                   Odstoupení od smlouvy 

 

18.1.  Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v případech, které již dříve stanoví 
Smlouva nebo v případech, které stanoví občanský zákoník. 
18.2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy s účinky ke dni doručení písemného 
odstoupení od Smlouvy zhotoviteli, jestliže zhotovitel: 

 bezdůvodně nesplní některou ze svých povinností,a to ani během 10 kalendářních 
dnů následujících po odeslání písemné výzvy směřující k nápravě, případně v této 
lhůtě nepodá uspokojivé vysvětlení; 

 je v prodlení s plněním díla více než 20 kalendářních dnů oproti vzájemně 
odsouhlasenému harmonogramu postupu prací; 

 je v úpadku, v likvidaci nebo v jiné obdobné situaci; 
 změní právní subjektivitu, aniž by předložil ke schválení písemný dodatek ke 

Smlouvě; 
 bude-li kontrolou zjištěno, že uvedl do Smlouvy nepravdivé, neúplné nebo hrubě 

zkreslené údaje; 
 zjistí-li kontrola, že se dopustil finančních podvodů nebo jiných nekalých jednání 

18.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy s účinky ke dni doručení písemného odstoupení 
od Smlouvy objednateli, jestliže objednatel: 

 je v prodlení s platbou faktur více než 120 dní;  
 při závažném porušení povinností objednatele. 

18.4. Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základě ujednání ze Smlouvy vyplývajících, 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro 
který strana od Smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu Smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
18.5. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, 
je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení.  
18.6. Odstoupení od Smlouvy nastává dnem uvedeným v písemném odstoupení, jinak dnem 
následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od Smlouvy doručeno druhé 
straně, pokud tato druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je 
dnem účinnosti odstoupení od Smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplyne 
z rozhodnutí příslušného orgánu.      
18.7. Vedle skutečností zakládajících možnost odstoupení od Smlouvy smluvními stranami 
ujednaných v této Smlouvě, může strana ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského zákoníku bez 
zbytečného odkladu od Smlouvy odstoupit, poruší-li druhá strana Smlouvu podstatným způsobem. 
Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření Smlouvy 
věděla nebo musela vědět, že by druhá strana Smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení 
předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není. Strana může dále ve 
smyslu § 2002 odst. 2 občanského zákoníku od Smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z 
chování druhé strany nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na 
výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu. 

 
 



 

 
XIX. 

Ostatní ustanovení 
19.1. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, platí pro smluvní vztahy příslušná ustanovení 
občanského zákoníku, zejména § 2586-2635.  
19.2. V případě způsobení škod na vlastnictví veřejném, soukromém, či díle samém jeho 
prováděním, je tyto škody zhotovitel povinen odstranit v co nejkratším termínu na vlastní náklady a 
vlastními prostředky, nejpozději však do 15 dnů ode dne způsobení škody. Nebezpečí škody na 
zhotovovaném díle nebo nebezpečí jeho zničení přechází na objednatele dnem úspěšného předání a 
převzetí díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak. 
19.3. Postup prací a veškeré potřebné údaje pro provedení stavby budou zhotovitelem denně 
zaznamenávány do stavebního deníku. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí 
zhotovitele, případně jeho zástupce. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v 
deníku pověřený technický dozor objednatele. Stavební deník povede zhotovitel v souladu se 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 
a jeho prováděcích předpisů, a to ode dne převzetí staveniště. Povinnost vést stavební deník končí 
odevzdáním a převzetím díla – po odstranění všech vad a nedodělků na díle. Stavební deník musí být 
trvale přístupný objednateli. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží 
jako podklad pro vypracování dodatků a změn Smlouvy. 
19.4. Rekapitulace všech změn, doplňků a odsouhlasených úprav předmětu díla bude samostatně 
vedena v deníku změn. 
19.5. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je 
objednatel povinen na výzvu zhotovitele včas prověřit a provést záznam do stavebního deníku. 
Jestliže objednatel toto prověření neprovede do 3 dnů po vyzvání zhotovitele, je zhotovitel oprávněn 
pokračovat v provádění stavby. 
Neprodleně poté, co tato Smlouva nabude účinnosti, objednatel oznámí zhotoviteli frekvenci 
pravidelných kontrolních dnů organizovaných objednatelem, jež budou probíhat na staveništi či na 
jiném místě dle dohody smluvních stran a určí, který den v kalendářním týdnu bude obvykle tímto 
kontrolním dnem. Kdykoliv během provádění díla má objednatel právo požadovat konání se 
namátkového kontrolního dne na staveništi, což oznámí zhotoviteli nejméně 3 pracovní dny předem.  
19.6. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by práce prováděl sám. Je 
povinen zajistit, aby práce prováděla pouze osoba k provádění předmětu prací oprávněná. 
19.7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se věci, na níž má být stavba 
provedena, a tyto překážky znemožňují provádění díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen 
tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli a dle možností navrhnout příslušná opatření. Do 
dosažení dohody o dalším provádění díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. 
19.8.  Zjistí-li ve smyslu § 2627 odst. 1 občanského zákoníku zhotovitel při provádění díla skryté 
překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým 
způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení 
dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na změně Smlouvy v 
přiměřené době, může kterákoli z nich od Smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla 
provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení  potřebné péče odhalit. 
19.9. Zhotovitel při provádění stavby bude dodržovat příslušné předpisy týkající se bezpečnosti 
práce, předpisy o požární ochraně a veškeré práce budou provedeny dle příslušných ČSN, v souladu                                
s technologickými postupy a v souladu s technickými požadavky na stavební výrobky dle zákona                             
o technických požadavcích na výrobky a prováděcích předpisů.  
19.10. Zhotovitel provede stavbu v souladu se stavebním zákonem a příslušnými prováděcími 
předpisy.Objednatel zabezpečí všechna rozhodnutí státní správy, která jsou potřebná k provádění díla 
a předá je zhotoviteli. 
19.11. Dokumentaci pro realizaci předmětu plnění, jakož i případných víceprací a změn, zajišťuje 
objednatel. 
19.12. Zhotovitel umožní přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, v platném znění (poskytovateli dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, 
auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 
příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům) do objektů a na pozemky dotčené 
prováděním díla a umožní provést kontrolu dokladů souvisejících s prováděním díla. 
19.13. Závazkem zhotovitele je archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho 
financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby projektu objednateli, tj. odepsání z účtu 
poskytovatele dotace (finančního ukončení projektu), součástí uvedené dokumentace jsou i 
dokumenty související se zadáváním zakázek. 







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1/2

Stavba:

Místo: Olšany u Prost jova Datum:

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant:

Uchaze :

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

387 367,107 Venkovní přípojky kanalizace

562 190,20

252 272,90208 490,0010 Vedlejší a ostatní rozpo tové náklady

582 889,65481 726,989 Stavební úpravy po íta ové u ebny

468 714,19

464 620,008 Stavební úpravy přírodov dné u ebny

34 863,7328 813,005 Vzduchotechnika

184 184,91152 218,936 Venkovní přípojky vodovodu a venkovní ást vnitřního vodovodu

701 964,56580 136,003 Ústřední vytáp ní

1 174 461,11970 629,024 Elektroinstalace

261 870,62216 422,002 Zdravotechnické instalace

6 531 068,135 397 576,971 Architektonicko stavební řešení

10 754 480,008 888 000,00B Budova B

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8 888 000,00 10 754 480,00

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prost jova

17. 12. 2015

Ing. Jan Spurný

Strana 2 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 5 397 576,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 397 576,97 21,00% 1 133 491,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 531 068,13

Ě - Architektonicko stavební řešení

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 3 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 397 576,97

HSV - Práce a dodávky HSV 3 288 380,68

    1 - Zemní práce 432 887,94

    2 - Zakládání 264 178,65

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 239 954,50

    5 - Komunikace pozemní 13 406,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 597 401,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 476 373,76

    997 - Přesun sutě 204 952,23

    998 - Přesun hmot 59 225,67

PSV - Práce a dodávky PSV 2 109 196,29

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 234 043,17

    713 - Izolace tepelné 345 473,93

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 229,42

    763 - Konstrukce suché výstavby 56 616,13

    764 - Konstrukce klempířské 7 024,82

    765 - Krytina skládaná 21 346,60

    766 - Konstrukce truhlářské 1 041 439,16

    767 - Konstrukce záme nické 5 610,00

    771 - Podlahy z dlaždic 15 571,85

    772 - Podlahy z kamene 74 271,26

    776 - Podlahy povlakové 155 861,92

    781 - Dokon ovací práce - obklady 46 276,90

    783 - Dokon ovací práce - nátěry 15 326,45

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety 53 104,68

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Ě - Architektonicko stavební řešení

Strana 4 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 397 576,97

D HSV Práce a dodávky HSV 3 288 380,68

D 1 Zemní práce 432 887,94

1 K 130901103 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ru ně m3 10,080 1 330,00 13 406,40 CS ÚRS 2015 01

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ru ně ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

VV Bourání stávajícího zdiva

VV výpo et dle v  D 10

VV 12*0,7*1,2 10,080

VV Mezisou et 10,080

VV Sou et 10,080

2 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 54,228 661,00 35 844,71 CS ÚRS 2015 01

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

VV Výkop rýhy kolem objektu

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,14*0,6 54,228

VV Mezisou et 54,228

VV Sou et 54,228

3 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 54,228 58,60 3 177,76 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 4

VV Výkop rýhy kolem objektu

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,14*0,6 54,228

VV Mezisou et 54,228

VV Sou et 54,228

4 K 132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 m3 18,032 1 200,00 21 638,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubená vykopávka pod základy ru ně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ru ní dopravní prostředek v 
hornině tř. 4

VV Podkopávka základů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)/3*2*0,7*0,5 18,032

VV Mezisou et 18,032

VV Sou et 18,032

5 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 116,595 520,00 60 629,40 CS ÚRS 2015 01

PP Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

VV Snížení podlahy pro skladby

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,5 116,595

VV Mezisou et 116,595

VV Sou et 116,595

6 K 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 130,119 166,00 21 599,75 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 
horniny tř. 1 až 4

VV Přemístění výkopku

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,5 116,595

VV Podkopávka základů

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)/2*0,7*0,5 13,524

VV Mezisou et 130,119

VV Sou et 130,119

7 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 130,119 209,00 27 194,87 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

VV Přemístění výkopku

VV výpo et dle v  D-10, D-03

B - Budova B

Ě - Architektonicko stavební řešení

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 5 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,5 116,595

VV Podkopávka základů

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)/2*0,7*0,5 13,524

VV Mezisou et 130,119

VV Sou et 130,119

8 K 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 602,380 10,50 27 324,99 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zapo atých 1 000 m

VV Příplatek k odvozu výkopku

VV 130,119*20 2 602,380

VV Mezisou et 2 602,380

VV Sou et 2 602,380

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 130,119 65,30 8 496,77 CS ÚRS 2015 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV Naložení výkopku

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,5 116,595

VV Podkopávka základů

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)/2*0,7*0,5 13,524

VV Mezisou et 130,119

VV Sou et 130,119

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 130,119 16,30 2 120,94 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV Uložení výkopku

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,5 116,595

VV Podkopávka základů

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)/2*0,7*0,5 13,524

VV Mezisou et 130,119

VV Sou et 130,119

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 221,203 101,00 22 341,50 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV Poplatek za uložení výkopku

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,5*1,7 198,212

VV Podkopávka základů

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)/2*0,7*0,5*1,7 22,991

VV Mezisou et 221,203

VV Sou et 221,203

12 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 170,823 259,00 44 243,16 CS ÚRS 2015 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 
30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV Podsyp pod podlahu 

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,5 116,595

VV Mezisou et 116,595

VV Zásyp rýhy kolem objektu

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+0,5+0,5+0,5+0,5)*1,14*0,6 54,228

VV Mezisou et 54,228

VV Sou et 170,823

13 M R - 374-001 kamenivo izola ní drcené pěnosklo frakce 32/63 m3 116,595 1 218,90 142 117,65

PP kamenivo přírodní těžené pro stavební ú ely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo dekora ní (ka írek) frakce 16/22

VV materiál + 10% prořez

VV 116,595 116,595

VV Mezisou et 116,595

VV Sou et 116,595

14 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 233,190 11,80 2 751,64 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

VV Zhutnění spáry

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14 233,190

VV Mezisou et 233,190

VV Sou et 233,190

D 2 Zakládání 264 178,65

Strana 6 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 552,960 17,40 9 621,50 CS ÚRS 2015 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtra ní, separa ní, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, 
šířky přes 6 do 8,5 m

VV Podkladní a krycí geotextilie

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14) 233,190

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14) 233,190

VV Zdvig geotextilie

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV (10,26+10,26+6,93+6,93)*0,5 17,190

VV m  B.02

VV (3,64+3,64+2,68+2,68)*0,5 6,320

VV m  B.03

VV (1+1+7,2+7,2)*0,5 8,200

VV m  B.04

VV (3,87+3,87+4,08+4,08)*0,5 7,950

VV m  B.05

VV (10,28+10,28+7,57+7,57)*0,5 17,850

VV m  B.06

VV (10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4)*0,5 14,490

VV m  B.07

VV m  B.08

VV (4,08+4,08+2,76+2,76)*0,5 6,840

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV (3,64+3,64+4,1+4,1)*0,5 7,740

VV Mezisou et 552,960

VV Sou et 552,960

16 M 693111460 textilie 300 g/m2 do š 8,8 m m2 635,904 25,10 15 961,19 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 15% prořez

VV 552,96*1,15 635,904

VV Mezisou et 635,904

VV Sou et 635,904

17 K 273321311 Základové desky ze ŽB tř. C 16/20 m3 35,729 2 360,00 84 320,44 CS ÚRS 2015 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 16/20

VV Nová základová deska

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,15 34,979

VV Základ venkoví jednotky UT

VV 1,5*1*0,5 0,750

VV Mezisou et 35,729

VV Sou et 35,729

18 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 4,376 24 500,00 107 212,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV Základová deska - výztuž Kari -  6/100/100

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*2*4,44/1000*1,05 2,174

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*2*4,44/1000*1,05 2,174

VV Základ venkovní jednotky UT

VV 1,5*1*2*4,44/1000*1,05 0,014

VV 1,5*1*2*4,44/1000*1,05 0,014

VV Mezisou et 4,376

VV Sou et 4,376

19 K 279311115 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25 m3 18,032 2 610,00 47 063,52 CS ÚRS 2015 01

PP Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25

VV Podbetonování  základů

VV výpo et dle v  D-10

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)/3*2*0,7*0,5 18,032

VV Mezisou et 18,032

VV Sou et 18,032

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 239 954,50

20 K 312231117 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa m3 17,150 4 080,00 69 972,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché maltové směsi 10MPa

Strana 7 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Oprava stávajícího zdiva

VV výpo et dle v  D-10

VV (6+8+4+9+8)*0,7*0,7 17,150

VV Mezisou et 17,150

VV Sou et 17,150

21 K 314231127 Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na SMS 10 Mpa m3 5,040 4 210,00 21 218,40 CS ÚRS 2015 01

PP Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 20 až P 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa

VV Komínové zdivo pro ventila ní průduchy

VV výpo et dle v  D-09,D10

VV 0,6*0,6*7 2,520

VV 0,6*0,6*7 2,520

VV Mezisou et 5,040

VV Sou et 5,040

22 K 317231117 Zdivo římsové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa m3 3,480 4 420,00 15 381,60 CS ÚRS 2015 01

PP Zdivo z cihel pálených římsové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10MPa

VV Oprava stávajícího zdiva římsy

VV výpo et dle v  D-10

VV 11,6*0,5*0,2*3 3,480

VV Mezisou et 3,480

VV Sou et 3,480

23 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do  12 t 1,295 6 470,00 8 378,65 CS ÚRS 2015 01

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do . 12 nebo výšky do 120 mm

VV Osazení I nosníků překladů

VV výpo et dle v  D-10

VV HEB 120

VV 1,4*4*26,7/1000 0,150

VV 1,4*4*26,7/1000 0,150

VV 1,4*4*26,7/1000 0,150

VV 1,4*4*26,7/1000 0,150

VV 2,5*4*26,7/1000 0,267

VV 1,4*4*26,7/1000 0,150

VV 1,3*4*26,7/1000 0,139

VV 1,3*4*26,7/1000 0,139

VV Mezisou et 1,295

VV Sou et 1,295

24 M 130109720 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=120 mm t 1,295 22 519,10 29 162,23 CS ÚRS 2015 01

PP ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová H ocel profilová HE-B h=120 mm

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 27,40 kg/m

VV materiál 

VV 1,295 1,295

VV Mezisou et 1,295

VV Sou et 1,295

25 K 319202331 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizděním m2 65,580 448,00 29 379,84 CS ÚRS 2015 01

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 mm

26 K 319231114 Dodate ná izolace zdiva cihelného tl do 900 mm ru ním podbouráním v do 300 mm m2 74,295 500,00 37 147,50 CS ÚRS 2015 01

PP Dodate ná izolace zdiva ru ním podbouráním výšky otvoru do 300 mm zdiva cihelného, tloušťky přes 600 do 900 mm

VV Izolace zdiva

VV výpo et dle v  D-10

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+11,6+7+7+10,42+0,5+0,5)*0,65 74,295

VV Mezisou et 74,295

VV Sou et 74,295

27 K 346234314 Zazdívka rýh pro ventila ní průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu plastovou troubou m 133,000 195,00 25 935,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Zazdívka rýh pro ventila ní průduchy cihlami P 20, na maltu vápenocementovou MVC 25, průřezu 150x300 mm s vytvořením průduchu 
plastovou troubou

VV Zazdávka rýh pro ventilaci podlahy

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 1*(27+27+11+11)/2 38,000

VV 2,5*(27+27+11+11)/2 95,000

VV Mezisou et 133,000

VV Sou et 133,000

28 K 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 10,200 188,00 1 917,60 CS ÚRS 2015 01

PP Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm

VV Zazdávka rýh po instalacích

VV výpo et dle v  D-10, D-03

Strana 8 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4+5+2+6)*0,3 5,100

VV (4+5+2+6)*0,3 5,100

VV Mezisou et 10,200

VV Sou et 10,200

29 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 4,840 302,00 1 461,68 CS ÚRS 2015 01

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

VV Plentování I nosníků překladů

VV výpo et dle v  D-10

VV HEB 120

VV 1,4*2*0,2 0,560

VV 1,4*2*0,2 0,560

VV 1,4*2*0,2 0,560

VV 1,4*2*0,2 0,560

VV 2,5*2*0,2 1,000

VV 1,4*2*0,2 0,560

VV 1,3*2*0,2 0,520

VV 1,3*2*0,2 0,520

VV Mezisou et 4,840

VV Sou et 4,840

D 5 Komunikace pozemní 13 406,40

30 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 56,000 36,40 2 038,40 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

VV Venkovní chodník - podklad

VV výpo et dle v  D09

VV 28*2 56,000

VV Mezisou et 56,000

VV Sou et 56,000

31 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 56,000 203,00 11 368,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

VV Venkovní chodník - podklad

VV výpo et dle v  D09

VV 28*2 56,000

VV Mezisou et 56,000

VV Sou et 56,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 597 401,53

32 K 612131101 Postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ru ně m2 938,183 18,40 17 262,57 CS ÚRS 2015 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ru ně celoplošně stěn

VV Sana ní omítka - postřik

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV (10,26+10,26+6,93+6,93)*3,6 123,768

VV m  B.02

VV (3,64+3,64+2,68+2,68)*3,6 45,504

VV m  B.03

VV (1+1+7,2+7,2)*3,6 59,040

VV m  B.04

VV (3,87+3,87+4,08+4,08)*3,6 57,240

VV m  B.05

VV (10,28+10,28+7,57+7,57)*3,6 128,520

VV m  B.06

VV (10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4)*3,6 104,328

VV m  B.07

VV m  B.08

VV (4,08+4,08+2,76+2,76)*3,6 49,248

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV (3,64+3,64+4,1+4,1)*3,6 55,728

VV Mezisou et 623,376

VV Omítka stropů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*1,35 314,807

VV Mezisou et 314,807

VV Sou et 938,183

Strana 9 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 M 585555450 postřik sana ní san podhoz  25 kg bal. kg 6 567,281 3,60 23 642,21 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 7 kg/m2, tl. 5 mm

VV 938,183*7 6 567,281

VV Mezisou et 6 567,281

VV Sou et 6 567,281

34 K 612821012 Vnitřní sana ní štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ru ně m2 910,391 452,00 411 496,73 CS ÚRS 2015 01

PP
Sana ní omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ru ně 
štuková

VV Sana ní omítka - sušící

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV (10,26+10,26+6,93+6,93)*3,6 123,768

VV m  B.02

VV (3,64+2,68+2,68)*3,6 32,400

VV m  B.03

VV (1+1+7,2+7,2)*3,6 59,040

VV m  B.04

VV (3,87+3,87+4,08)*3,6 42,552

VV m  B.05

VV (10,28+10,28+7,57+7,57)*3,6 128,520

VV m  B.06

VV (10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4)*3,6 104,328

VV m  B.07

VV m  B.08

VV (4,08+4,08+2,76+2,76)*3,6 49,248

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV (3,64+3,64+4,1+4,1)*3,6 55,728

VV Mezisou et 595,584

VV Omítka stropů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*1,35 314,807

VV Mezisou et 314,807

VV Sou et 910,391

35 K 612821031 Vnitřní vyrovnávací sana ní omítka prováděná ru ně m2 3 752,730 132,00 495 360,36 CS ÚRS 2015 01

PP Sana ní omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ru ně

VV Sana ní omítka - podrovnávní

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV (10,26+10,26+6,93+6,93)*3,6*4 495,072

VV m  B.02

VV (3,64+3,64+2,68+2,68)*3,6*4 182,016

VV m  B.03

VV (1+1+7,2+7,2)*3,6*4 236,160

VV m  B.04

VV (3,87+3,87+4,08+4,08)*3,6*4 228,960

VV m  B.05

VV (10,28+10,28+7,57+7,57)*3,6*4 514,080

VV m  B.06

VV (10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4)*3,6*4 417,312

VV m  B.07

VV m  B.08

VV (4,08+4,08+2,76+2,76)*3,6*4 196,992

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV (3,64+3,64+4,1+4,1)*3,6*4 222,912

VV Mezisou et 2 493,504

VV Omítka stropů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*1,35*4 1 259,226

VV Mezisou et 1 259,226

VV Sou et 3 752,730

36 K 613321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ru ně m2 33,600 259,00 8 702,40 CS ÚRS 2015 01

Strana 10 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ru ně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů

VV Omítka komínového zdiva pro ventila ní průduchy

VV výpo et dle v  D-09,D10

VV 0,6*4*7 16,800

VV 0,6*4*7 16,800

VV Mezisou et 33,600

VV Sou et 33,600

37 K 621142012 Potažení vnějších podhledů rabicovým pletivem m2 12,100 133,00 1 609,30 CS ÚRS 2015 01

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením podhledů

VV Potažení I nosníků překladů

VV výpo et dle v  D-10

VV HEB 120

VV 1,4*1 1,400

VV 1,4*1 1,400

VV 1,4*1 1,400

VV 1,4*1 1,400

VV 2,5*1 2,500

VV 1,4*1 1,400

VV 1,3*1 1,300

VV 1,3*1 1,300

VV Mezisou et 12,100

VV Sou et 12,100

38 K 622325309 Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100% m2 359,016 650,00 233 360,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně lenitosti II štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 
100%

VV Vnější omítka

VV výpo et dle v  D-3, D-10

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 359,016

VV Sou et 359,016

39 K 622611132 Nátěr vápenný dvojnásobný vnějších omítaných stěn v etně penetrace provedený ru ně m2 359,016 170,00 61 032,72 CS ÚRS 2015 01

VV Vnější omítka

VV výpo et dle v  D-3, D-10

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 359,016

VV Sou et 359,016

40 K 622821031 Vnější vyrovnávací sana ní omítka prováděná ru ně m2 1 077,048 180,00 193 868,64 CS ÚRS 2015 01

PP Sana ní omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ru ně

VV Vnější omítka

VV výpo et dle v  D-3, D-10

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7*3 857,808

VV (11,6*6,3/2)*3 109,620

VV (11,6*6,3/2)*3 109,620

VV Mezisou et 1 077,048

VV Sou et 1 077,048

41 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 45,200 66,90 3 023,88 CS ÚRS 2015 01

PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm

VV Vyrovnání pod klempířské prvky

VV výpo et dle v  D-01

VV 8*4 32,000

VV 1,6*7 11,200

VV 1*2 2,000

VV Mezisou et 45,200

VV Sou et 45,200

42 K 629995101 O ištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 359,016 26,00 9 334,42 CS ÚRS 2015 01

PP O ištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV Vnější omítka - omytí

VV výpo et dle v  D-3, D-10

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

Strana 11 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 359,016

VV Sou et 359,016

43 K 629995151 O ištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartá ováním m2 1 736,329 10,90 18 925,99 CS ÚRS 2015 01

PP O ištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartá ováním

VV Vnější omítka - o ištění

VV výpo et dle výpo tu ploch

VV 753,937+623,376 1 377,313

VV vnější omítky

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 1 736,329

VV Sou et 1 736,329

44 K 632451111 Samonivela ní potěr ze suchých směsí tloušťky do 50 mm m2 233,190 440,00 102 603,60 CS ÚRS 2015 01

VV Anhydritový podlaha

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14 233,190

VV Mezisou et 233,190

VV Sou et 233,190

45 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m 173,160 24,00 4 155,84 CS ÚRS 2015 01

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm

VV Obvodové pásky

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV 10,26+10,26+6,93+6,93 34,380

VV m  B.02

VV 3,64+3,64+2,68+2,68 12,640

VV m  B.03

VV 1+1+7,2+7,2 16,400

VV m  B.04

VV 3,87+3,87+4,08+4,08 15,900

VV m  B.05

VV 10,28+10,28+7,57+7,57 35,700

VV m  B.06

VV 10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4 28,980

VV m  B.07

VV m  B.08

VV 4,08+4,08+2,76+2,76 13,680

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV 3,64+3,64+4,1+4,1 15,480

VV Mezisou et 173,160

VV Sou et 173,160

46 K R-601-001 Sanace - dezinfekce stávajícího zdiva m2 1 736,329 7,50 13 022,47

PP Sanace - dezinfekce stávajícího zdiva

VV Sanace - dezinfekce stávajícího zdiva

VV výpo et dle výpo tu ploch

VV 753,937+623,376 1 377,313

VV vnější omítky

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 1 736,329

VV Sou et 1 736,329

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 476 373,76

47 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 381,216 25,00 9 530,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 
do 1,5 m, výšky do 10 m

VV Vnější lešení

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+1,5*4)*3,7 308,136

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

Strana 12 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisou et 381,216

VV Sou et 381,216

48 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 15 248,640 0,70 10 674,05 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1131

VV Vnější lešení - příplatek 40  dnů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+1,5*4)*3,7*40 12 325,440

VV (11,6*6,3/2)*40 1 461,600

VV (11,6*6,3/2)*40 1 461,600

VV Mezisou et 15 248,640

VV Sou et 15 248,640

49 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 381,216 25,00 9 530,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 
1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

VV Vnější lešení - demontáž

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+1,5*4)*3,7 308,136

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 381,216

VV Sou et 381,216

50 K 943221111 Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m m3 816,165 14,00 11 426,31 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m

VV Vnitřní lešení

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*3,5 816,165

VV Mezisou et 816,165

VV Sou et 816,165

51 K 943221211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití m3 48 969,900 0,40 19 587,96 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

VV Vnitřní lešení - pronájem - 60 dnů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*3,5*60 48 969,900

VV Mezisou et 48 969,900

VV Sou et 48 969,900

52 K 943221811 Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m m3 816,165 11,50 9 385,90 CS ÚRS 2015 01

PP Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m

VV Vnitřní lešení - demontáž

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*3,5 816,165

VV Mezisou et 816,165

VV Sou et 816,165

53 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 381,216 3,67 1 399,06 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

VV Vnější lešení - ochranná síť

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+1,5*4)*3,7 308,136

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 381,216

VV Sou et 381,216

54 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 15 248,640 0,35 5 337,02 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

VV Vnější lešení - ochranná síť - pronájem 40 dnů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+1,5*4)*3,7*40 12 325,440

VV (11,6*6,3/2)*40 1 461,600

VV (11,6*6,3/2)*40 1 461,600

VV Mezisou et 15 248,640

VV Sou et 15 248,640

55 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 381,216 2,25 857,74 CS ÚRS 2015 01

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

VV Vnější lešení - ochranná síť - demontáž

Strana 13 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04+27,04+11,6+11,6+1,5*4)*3,7 308,136

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 381,216

VV Sou et 381,216

56 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 18,280 840,00 15 355,20 CS ÚRS 2015 01

PP Bourání základů z betonu prostého

VV Bourání skrytých základů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 10*0,5*1 5,000

VV 8*0,4*1 3,200

VV 6*0,9*0,8 4,320

VV 8*0,9*0,8 5,760

VV Mezisou et 18,280

VV Sou et 18,280

57 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3 m3 15,613 947,00 14 785,51 CS ÚRS 2015 01

PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3

VV Bourání otvorů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 1*2,2*0,42 0,924

VV 1*2,2*0,42 0,924

VV 1,2*2,2*0,64 1,690

VV Mezisou et 3,538

VV Přezdívání stávajícího zdiva

VV výpo et dle v  D-10

VV (4+5+2,5)*1,5*0,7 12,075

VV Mezisou et 12,075

VV Sou et 15,613

58 K 966031314 Vybourání ástí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm m 3,480 126,00 438,48 CS ÚRS 2015 01

PP Vybourání ástí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm

VV Odbourání stávajícího zdiva římsy

VV výpo et dle v  D-10

VV 11,6*0,5*0,2*3 3,480

VV Mezisou et 3,480

VV Sou et 3,480

59 K 974029122 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 70 mm m 24,000 60,30 1 447,20 CS ÚRS 2015 01

PP Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 30 mm a šířky do 70 mm

VV Statické zajištění trhlin - vysekání

VV výpo et dle v  D10

VV 1*10 10,000

VV 1*6 6,000

VV 1*8 8,000

VV Mezisou et 24,000

VV Sou et 24,000

60 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 133,000 107,00 14 231,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm

VV Vysekání rýh pro ventilaci podlahy

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 1*(27+27+11+11)/2 38,000

VV 2,5*(27+27+11+11)/2 95,000

VV Mezisou et 133,000

VV Sou et 133,000

61 K 975011221 Podpěrné dřevení při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m m 4,000 593,00 2 372,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení do 1 m

VV Bourání otvorů - podchycování

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 1+1 2,000

VV 1+1 2,000

VV Mezisou et 4,000

VV Sou et 4,000

62 K 975011321 Podpěrné dřevení při podezdívání základů tl do 600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m m 2,400 553,00 1 327,20 CS ÚRS 2015 01

PP
Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení 
do 1 m

Strana 14 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Bourání otvorů - podchycování

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 1,2+1,2 2,400

VV Mezisou et 2,400

VV Sou et 2,400

63 K 975063361 Podchycení stropů v do 3,5 m pro zatížení do 1200 kg/m2 m2 347,190 60,00 20 831,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Podchycení (podepření) schodů a podest dřevěnou výztuhou oboustranně podporovaných, v. podchycení do 3,5 m to itých, při 
zatížení hmotností přes 800 do 1200 kg/m2

VV Podepření stropů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14) 233,190

VV (27+27+11+11)*1,5 114,000

VV Mezisou et 347,190

VV Sou et 347,190

64 K 978011191 Otlu ení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 314,807 37,40 11 773,78 CS ÚRS 2015 01

PP Otlu ení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV Otlu ení stropů

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*1,35 314,807

VV Mezisou et 314,807

VV Sou et 314,807

65 K 978013191 Otlu ení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 623,376 37,90 23 625,95 CS ÚRS 2015 01

PP
Otlu ení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s o ištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 
100 %

VV Otlu ení omítek

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV (10,26+10,26+6,93+6,93)*3,6 123,768

VV m  B.02

VV (3,64+3,64+2,68+2,68)*3,6 45,504

VV m  B.03

VV (1+1+7,2+7,2)*3,6 59,040

VV m  B.04

VV (3,87+3,87+4,08+4,08)*3,6 57,240

VV m  B.05

VV (10,28+10,28+7,57+7,57)*3,6 128,520

VV m  B.06

VV (10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4)*3,6 104,328

VV m  B.07

VV m  B.08

VV (4,08+4,08+2,76+2,76)*3,6 49,248

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV (3,64+3,64+4,1+4,1)*3,6 55,728

VV Mezisou et 623,376

VV Sou et 623,376

66 K 978015391 Otlu ení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně lenitosti 1 a 2 rozsahu do 100% m2 359,016 35,10 12 601,46 CS ÚRS 2015 01

PP
Otlu ení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s o ištěním zdiva stupně lenitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 80 do 100 %

VV Otlu ení vnější omítky

VV výpo et dle v  D-3, D-10

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 359,016

VV Sou et 359,016

67 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 1 736,329 30,00 52 089,87 CS ÚRS 2015 01

PP Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového

VV Vyškrabání spar

VV výpo et dle výpo tu ploch

VV 753,937+623,376 1 377,313

VV vnější omítky

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 1 736,329

Strana 15 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 1 736,329

68 K 979031121 O ištění cihel plných od malty m3 17,150 1 000,00 17 150,00 CS ÚRS 2015 01

VV O ištění cihel stávajícího zdiva

VV výpo et dle v  D-10

VV (6+8+4+9+8)*0,7*0,7 17,150

VV Mezisou et 17,150

VV Sou et 17,150

69 K 985131311 Ru ní do ištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartá i m2 982,392 20,00 19 647,84 CS ÚRS 2015 01

PP O ištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ru ní do ištění ocelovými kartá i

VV Do ištění ploch

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV (10,26+10,26+6,93+6,93)*3,6 123,768

VV m  B.02

VV (3,64+3,64+2,68+2,68)*3,6 45,504

VV m  B.03

VV (1+1+7,2+7,2)*3,6 59,040

VV m  B.04

VV (3,87+3,87+4,08+4,08)*3,6 57,240

VV m  B.05

VV (10,28+10,28+7,57+7,57)*3,6 128,520

VV m  B.06

VV (10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4)*3,6 104,328

VV m  B.07

VV m  B.08

VV (4,08+4,08+2,76+2,76)*3,6 49,248

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV (3,64+3,64+4,1+4,1)*3,6 55,728

VV Mezisou et 623,376

VV vnější omítky

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 359,016

VV Sou et 982,392

70 K 985131411 Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stla eným vzduchem m2 982,392 10,00 9 823,92 CS ÚRS 2015 01

PP O ištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stla eným vzduchem

VV Vysušení ploch

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV (10,26+10,26+6,93+6,93)*3,6 123,768

VV m  B.02

VV (3,64+3,64+2,68+2,68)*3,6 45,504

VV m  B.03

VV (1+1+7,2+7,2)*3,6 59,040

VV m  B.04

VV (3,87+3,87+4,08+4,08)*3,6 57,240

VV m  B.05

VV (10,28+10,28+7,57+7,57)*3,6 128,520

VV m  B.06

VV (10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4)*3,6 104,328

VV m  B.07

VV m  B.08

VV (4,08+4,08+2,76+2,76)*3,6 49,248

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV (3,64+3,64+4,1+4,1)*3,6 55,728

VV vnější omítky

VV (27,04+27,04+11,6+11,6)*3,7 285,936

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV (11,6*6,3/2) 36,540

VV Mezisou et 982,392

Strana 16 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 982,392

71 K 985132311 Ru ní do ištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartá i m2 753,937 20,00 15 078,74 CS ÚRS 2015 01

PP O ištění ploch líce kleneb a podhledů ru ní do ištění ocelovými kartá i

VV Ru ní do ištění

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV spodní

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*1,35 314,807

VV horní

VV (27,04*11,6)*1,4 439,130

VV Mezisou et 753,937

VV Sou et 753,937

72 K 985132411 Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stla eným vzduchem m2 753,937 10,00 7 539,37 CS ÚRS 2015 01

PP O ištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stla eným vzduchem

VV Vysušení ploch

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV spodní

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*1,35 314,807

VV horní

VV (27,04*11,6)*1,4 439,130

VV Mezisou et 753,937

VV Sou et 753,937

73 K 985223110 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3 m3 12,075 2 500,00 30 187,50 CS ÚRS 2015 01

PP Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3

VV Přezdívání stávajícího zdiva

VV výpo et dle v  D-10

VV (4+5+2,5)*1,5*0,7 12,075

VV Mezisou et 12,075

VV Sou et 12,075

74 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m m3 23,319 1 500,00 34 978,50 CS ÚRS 2015 01

PP
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m

VV Odklizení materiálu z místností

VV (70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14)*0,2/2 23,319

VV Mezisou et 23,319

VV Sou et 23,319

75 K 985441114 Přídavná šroubovitá nerezová  výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 24,000 950,00 22 800,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce v etně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném 
zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 10 mm

VV Statické zajištění trhlin

VV výpo et dle v  D10

VV 1*10 10,000

VV 1*6 6,000

VV 1*8 8,000

VV Mezisou et 24,000

VV Sou et 24,000

76 K 985621211 Spínání objektů - prostup lana přes zeď v etně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou m 5,600 1 000,00 5 600,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Spínání objektů lany prostup pro lano přes zeď s vyvrtáním otvoru průměru do 40 mm a jeho vy ištěním v etně zainjektování vrtu 
cementovou maltou

VV Spínání objektu

VV výpo et dle v  D10

VV 0,7*8 5,600

VV Mezisou et 5,600

VV Sou et 5,600

77 K 985621411 Spínání objektů - kotevní oblast pro lano s vysekáním a zapravením s kotevní deskou 300 x300x 25 mm kus 8,000 660,00 5 280,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Spínání objektů lany kotevní oblast v etně vysekání, vy ištění a zapravení po vložení lana s kotevní deskou v etně kotevní sady 
(kotva, objímka, elisti) rozměru do 300 x 300 x 20 mm

VV Spínání objektu

VV výpo et dle v  D10

VV 4*2 8,000

VV Mezisou et 8,000

VV Sou et 8,000

78 K 985621511 Spínání objektů - napnutí lana kus 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spínání objektů lany napnutí lana průměru do 20 mm

VV Spínání objektu

VV výpo et dle v  D10

VV 4 4,000

VV Mezisou et 4,000

Strana 17 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 4,000

79 K 985622223 Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 32 mm s napínací maticí m 46,400 1 200,00 55 680,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími maticemi, průměru přes 28 do 32 mm

VV Spínání objektu

VV výpo et dle v  D10

VV 11,6*4 46,400

VV Mezisou et 46,400

VV Sou et 46,400

D 997 Přesun sutě 204 952,23

80 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ru ně t 325,321 100,00 32 532,10 CS ÚRS 2015 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ru ně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 
6 m

81 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 325,321 180,00 58 557,78 CS ÚRS 2015 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

82 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6 506,420 5,00 32 532,10 CS ÚRS 2015 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i zapo atý 1 
km přes 1 km

VV 325,321*20 6 506,420

VV Mezisou et 6 506,420

VV Sou et 6 506,420

83 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 325,321 250,00 81 330,25 CS ÚRS 2015 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 59 225,67

84 K 998018001 Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m t 846,081 70,00 59 225,67 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení, výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 2 109 196,29

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 234 043,17

85 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetra ním m2 233,190 10,00 2 331,90 CS ÚRS 2015 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetra ním

VV Nová spodní hydroizolace - penetrace

VV výpo et dle v  D-10, D-09

VV 70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14 233,190

VV Mezisou et 233,190

VV Sou et 233,190

86 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,080 42 000,00 3 360,00 CS ÚRS 2015 01

PP
výrobky asfaltové izola ní a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izola ní k penetraci suchých a o ištěných podkladů pod 
asfaltové izola ní krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

P
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV materiál + 15% prořez

VV 233,19*0,0003*1,15 0,080

VV Mezisou et 0,080

VV Sou et 0,080

87 K 711113115 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou m2 79,600 250,00 19 900,00 CS ÚRS 2015 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou 

VV Hydroizolace - stěrka

VV výpo et dle obkladů a dlažeb

VV 58+21,6 79,600

VV Mezisou et 79,600

VV Sou et 79,600

88 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 233,190 80,00 18 655,20 CS ÚRS 2015 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

VV Nová spodní hydroizolace 

VV výpo et dle v  D-10, D-09

VV 70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14 233,190

VV Mezisou et 233,190

VV Sou et 233,190

89 M 628331580 pás těžký asfaltovaný m2 268,169 120,00 32 180,28 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 15% prořez

VV 233,19*1,15 268,169

VV Mezisou et 268,169

VV Sou et 268,169

90 K 711211114 Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 160 mm se zabetonováním m2 233,190 525,00 122 424,75 CS ÚRS 2015 01

PP
Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů (typu Iglů) zalitých betonem v etně 
betonové desky tl. 40 mm s armovací sítí, výšky segmentů 160 mm

VV Odvětrávací tvarovky

Strana 18 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výpo et dle v  D-10, D-09

VV 70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14 233,190

VV Mezisou et 233,190

VV Sou et 233,190

91 K R-711-001 D+M izolace tvarovanou deskou 1720x820x60/1,5mm m 173,160 179,00 30 995,64

VV D+M izolace tvarovanou deskou 1720x820x60/1,5mm

VV výpo et del v  D-10

VV m  B.01

VV 10,26+10,26+6,93+6,93 34,380

VV m  B.02

VV 3,64+3,64+2,68+2,68 12,640

VV m  B.03

VV 1+1+7,2+7,2 16,400

VV m  B.04

VV 3,87+3,87+4,08+4,08 15,900

VV m  B.05

VV 10,28+10,28+7,57+7,57 35,700

VV m  B.06

VV 10,42+10,42+3,06+3,08+0,5*4 28,980

VV m  B.07

VV m  B.08

VV 4,08+4,08+2,76+2,76 13,680

VV m  B.09

VV m  B.10

VV m  B.11

VV 3,64+3,64+4,1+4,1 15,480

VV Mezisou et 173,160

VV Sou et 173,160

92 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 41,954 100,00 4 195,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 345 473,93

93 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 233,190 38,80 9 047,77 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izola ní materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

VV Montáž tepelné izolace podlah

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14 233,190

VV Mezisou et 233,190

VV Sou et 233,190

94 M 283764970 deska izola ní kašírované skupina tepelné vodivosti 030 3750 x 1000 x 100 mm m2 256,509 386,10 99 038,12 CS ÚRS 2015 01

PP
desky z leh ených plastů panely z pěnového polyuretanu izolace plochých střech ... izola ní desky PIR - minerální rouno desky z 
polyuretanové pěny, oboustranně minerální rouno 1250 x 625 x  100 mm, ozub

P
Poznámka k položce:
Tepelný odpor Rmat (m2 K/W)=3,57

VV materiál + 10% prořez

VV 233,19*1,1 256,509

VV Mezisou et 256,509

VV Sou et 256,509

95 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 439,130 48,80 21 429,54 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izola ní materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

VV Montáž tepelné izolace kleneb  půdy

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04*11,6)*1,4 439,130

VV Mezisou et 439,130

VV Sou et 439,130

96 M 631507940 plsť skelná 5000 x 1200 tl.100 mm m2 483,043 108,70 52 506,77 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 10% prořez

VV 439,13*1,1 483,043

VV Mezisou et 483,043

VV Sou et 483,043

97 M 631507990 plsť skelná  5000 x 1200 tl.200 mm m2 483,043 151,10 72 987,80 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 10% prořez

VV 439,13*1,1 483,043

VV Mezisou et 483,043

VV Sou et 483,043

98 K 713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm m2 233,190 11,30 2 635,05 CS ÚRS 2015 01

Strana 19 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm

VV Montáž tepelné izolace podlah - separa ní folie

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV 70,54+9,62+6,54+15,3+75,62+31,25+7,04+3,77+5,46+5,91+2,14 233,190

VV Mezisou et 233,190

VV Sou et 233,190

99 M 286163150 folie krycí  m2 268,169 19,60 5 256,11 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
stavební fólie na přikrytí tepelných a kro ejových izolací

VV materiál + 15% proře

VV 233,19*1,15 268,169

VV Mezisou et 268,169

VV Sou et 268,169

100 K 713291332 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah asfaltovým pásem m2 439,130 28,20 12 383,47 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstruk ní sou ásti parotěsné zábrany podlah asfaltovým 
pásem

VV Montáž tepelné izolace kleneb  půdy - parotěs

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04*11,6)*1,4 439,130

VV Mezisou et 439,130

VV Sou et 439,130

101 M 628361090 pás těžký asfaltovaný m2 505,000 90,00 45 450,00 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 10% prořez

VV 439,13*1,15 505,000

VV Mezisou et 505,000

VV Sou et 505,000

102 K 713291333 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií m2 439,130 22,00 9 660,86 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstruk ní sou ásti parotěsné zábrany podlah fólií

VV Montáž tepelné izolace kleneb  půdy - parotěs

VV výpo et dle v  D-10, D-03

VV (27,04*11,6)*1,4 439,130

VV Mezisou et 439,130

VV Sou et 439,130

103 M 283292760 folie nehořlavá parotěsná m2 505,000 25,20 12 726,00 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 10% prořez

VV 439,13*1,15 505,000

VV Mezisou et 505,000

VV Sou et 505,000

104 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 11,881 198,00 2 352,44 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 m do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 229,42

105 K 725291311 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý soubor 4,000 513,00 2 052,00 CS ÚRS 2015 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý

106 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkova  tekutého mýdla na 350 ml soubor 7,000 426,00 2 982,00 CS ÚRS 2015 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkova  tekutého mýdla na 350 ml

107 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 4,000 1 250,00 5 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm

108 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ru níků soubor 4,000 1 760,00 7 040,00 CS ÚRS 2015 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ru níků

109 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,016 339,00 5,42 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

110 K R-7252-001 Doplňky zařízení koupelen a záchodů odpadkový koš nerez soubor 7,000 2 290,00 16 030,00

111 K R-7252-002 Doplňky zařízení koupelen a záchodů WC štětka soubor 4,000 1 030,00 4 120,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 616,13

112 K 763111333 SDK pří ka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB m2 57,043 710,00 40 500,53 CS ÚRS 2015 01

PP
Pří ka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, pří ka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB

VV SDK pří ky

VV výpo et dle v  D-10

VV (3,64+4+2,175)*3,425 33,616

VV (4,08+2,76)*3,425 23,427

VV Mezisou et 57,043

VV Sou et 57,043

113 K 763131471 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 24,320 640,00 15 564,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI

Strana 20 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SDK podhled

VV výpo et dle v  D 10

VV m  B07

VV 7,04 7,040

VV m  B08

VV 3,77 3,770

VV m  B09

VV 5,46 5,460

VV m  B10

VV 5,91 5,910

VV m  B11

VV 2,14 2,140

VV Mezisou et 24,320

VV Sou et 24,320

114 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 1,800 306,00 550,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 7 024,82

115 K 764216405 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 400 mm m 16,200 430,00 6 966,00 CS ÚRS 2015 01

PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm

VV Parapety

VV výpo et dle  D09

VV 1,6*7 11,200

VV 1*2 2,000

VV 0,5*6 3,000

VV Mezisou et 16,200

VV Sou et 16,200

116 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,034 1 730,00 58,82 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 765 Krytina skládaná 21 346,60

117 K 765114511 Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných do malty m 36,280 571,00 20 715,88 CS ÚRS 2015 01

PP Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. štítová hrana do malty okrajovými taškami režnými

VV Obložení římsy

VV výpo et dle v  D-10

VV 11,6*0,5*0,2*3 3,480

VV Nové obložení štítů

VV 8,2*4 32,800

VV Mezisou et 36,280

VV Sou et 36,280

118 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,657 960,00 630,72 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 1 041 439,16

119 K 766121210 Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m m2 21,098 656,00 13 840,29 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m

VV Dělící pří ky

VV výpo et dle v  D-10

VV (2,175+1,6)*2,2 8,305

VV (2,615+1,6+1,6)*2,2 12,793

VV Mezisou et 21,098

VV Sou et 21,098

120 M R-766-008 dělící systémová stěna s dveřmi m2 21,098 3 278,90 69 178,23

VV dělící systémová stěna s dveřmi

VV Dělící pří ky

VV výpo et dle v  D-10

VV (2,175+1,6)*2,2 8,305

VV (2,615+1,6+1,6)*2,2 12,793

VV Mezisou et 21,098

VV Sou et 21,098

121 K 766621011 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 32,586 557,00 18 150,40 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž oken dřevěných v etně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

VV Montáž oken

VV výpo et dle D-10

VV A,B

Strana 21 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,6*2,6*7 29,120

VV D

VV 1,05*1,65*1 1,733

VV C

VV 1,05*1,65*1 1,733

VV Mezisou et 32,586

VV Sou et 32,586

122 M R-766-001 okno dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm  -ozn. A,B kus 7,000 32 918,10 230 426,70

VV okno dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm

VV 7 7,000

VV Mezisou et 7,000

VV Sou et 7,000

123 M R-766-001a okno dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm - funk ní prvek pro NPÚ kus 1,000 32 236,70 32 236,70

VV okno dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

124 M R-766-002 okno dřevěné z lepeného profilu 1050/1650 mm - ozn. D kus 1,000 15 104,40 15 104,40

VV okno dřevěné z lepeného profilu 1050/1650 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

125 M R-766-003 okno dřevěné z lepeného profilu 1050/1650 mm - ozn. C kus 1,000 14 839,10 14 839,10

VV okno dřevěné z lepeného profilu 920/1650 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

126 K 766641161 Montáž balkónových dveří zdvojených 2křídlových bez nadsvětlíku v etně rámu do zdiva kus 2,000 2 750,00 5 500,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových v etně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku

VV Montáž dveří

VV výpo et dle D-20

VV J

VV 2 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

127 M R-766-009 dveře dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm balkonové - ozn. J kus 2,000 48 906,30 97 812,60

VV dveře dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm

VV 2 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

128 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 629,00 3 145,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 
800 mm

VV Montáž vnitřních dveří

VV výpo et dle v  D-10

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

129 M 611627010 dveře vnitřní masiv plné 1křídlové 70x197 cm kus 3,000 11 743,00 35 229,00 CS ÚRS 2015 01

PP
dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek oby ejný typ Elegant fólie bílá 
plné - model 10 jednokřídlové 70 x 197 cm

VV materiál

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

130 M 611627030 dveře vnitřní masiv plné 1křídlové 90x197 cm kus 2,000 10 603,70 21 207,40 CS ÚRS 2015 01

PP
dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek oby ejný typ Elegant fólie bílá 
plné - model 10 jednokřídlové 90 x 197 cm

VV materiál

VV 2 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

131 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 2,000 2 730,00 5 460,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří v etně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

VV Montáž dveří

VV výpo et dle D-21,25

Strana 22 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV E

VV 1 1,000

VV I

VV 1 1,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

132 M R-766-004 dveře dřevěné z lepeného profilu 1240/2295 mm - ozn. E kus 1,000 46 080,60 46 080,60

VV dveře dřevěné z lepeného profilu 1240/2295 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

133 M R-766-005 dveře dřevěné z lepeného profilu 1300/2295 mm - ozn. I kus 1,000 38 850,90 38 850,90

VV dveře dřevěné z lepeného profilu 1300/2295 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

134 K 766660421 Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 3,000 3 340,00 10 020,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří v etně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem

VV Montáž dveří

VV výpo et dle D-22,24,26

VV F

VV 1 1,000

VV H

VV 1 1,000

VV G

VV 1 1,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

135 M R-766-006 dveře dřevěné z lepeného profilu 1180/2030 mm - ozn. H kus 1,000 40 518,50 40 518,50

VV dveře dřevěné z lepeného profilu 1180/2030 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

182 M R-766-010 dveře dřevěné z lepeného profilu 1180/2030 mm - ozn. F kus 1,000 32 412,90 32 412,90

VV dveře dřevěné z lepeného profilu 1180/2030 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

183 M R-766-011 dveře dřevěné z lepeného profilu 1230/2230 mm - ozn. G kus 1,000 40 002,90 40 002,90

VV dveře dřevěné z lepeného profilu 1230/2230 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

136 K 766660461 Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 3 540,00 3 540,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří v etně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem

VV Montáž dveří

VV výpo et dle D-10

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

137 M R-766-007 dveře dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm kus 1,000 51 925,90 51 925,90

VV dveře dřevěné z lepeného profilu 1600/2600 mm

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

138 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 11,000 170,00 1 870,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku

VV Montáž kování vnitřních dveří

VV výpo et dle v  D-10

VV 11 11,000

VV Mezisou et 11,000

VV Sou et 11,000

139 M 549146200 klika v etně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK kus 11,000 537,70 5 914,70 CS ÚRS 2015 01

PP kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika v etně rozet a montážního materiálu Ilsa R BB nerez PK

Strana 23 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
.zboží ACE00086 cena zahrnuje kování v etně rozet a montážního materiálu.

VV materiál 

VV 11 11,000

VV Mezisou et 11,000

VV Sou et 11,000

140 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 5,000 976,00 4 880,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

VV Montáž vnitřních zárubní

VV výpo et dle v  D-10

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

141 M 611822580 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk - masiv kus 5,000 3 983,60 19 918,00 CS ÚRS 2015 01

PP zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 6-17 cm dub, buk

VV meteriál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

142 K 766682113 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm kus 3,000 1 100,00 3 300,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm

VV Montáž vnitřních zárubní

VV výpo et dle v  D-10

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

143 M 611822700 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 26-35cm a více,dub,buk - masiv kus 3,000 4 785,90 14 357,70 CS ÚRS 2015 01

PP zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro tl.stěny 26-35 cm dub,buk

VV meteriál

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

144 K R-766-101 D+M replik vnitřních dveří kus 3,000 50 500,00 151 500,00

VV D+M replik vnitřních dveří

VV výpo et dle v  D-10

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

145 K R-766-102 D+M madla v  kotevních prvků m 10,000 1 390,00 13 900,00

VV D+M madla v  kotevních prvků

VV výpo et dle v  D-10

VV 5*2 10,000

VV Mezisou et 10,000

VV Sou et 10,000

146 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,308 1 030,00 317,24 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce záme nické 5 610,00

147 K R-767-001 D+M hasících přístrojů kus 3,000 1 870,00 5 610,00

D 771 Podlahy z dlaždic 15 571,85

148 K 771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2 m2 21,630 277,00 5 991,51 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/ m2

VV Montáž dlažby

VV výpo et dle v  D-10

VV m  B.03

VV 6,54 6,540

VV m  B.07

VV 7,04 7,040

VV m  B.10

VV 5,91 5,910

VV m  B.11

VV 2,14 2,140

VV Mezisou et 21,630

VV Sou et 21,630

Strana 24 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

149 M 597611350 dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm I. j. m2 23,793 315,20 7 499,55 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 10% prořez

VV 21,63*1,1 23,793

VV Mezisou et 23,793

VV Sou et 23,793

150 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 21,630 12,00 259,56 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV Montáž dlažby

VV výpo et dle v  D-10

VV m  B.03

VV 6,54 6,540

VV m  B.07

VV 7,04 7,040

VV m  B.10

VV 5,91 5,910

VV m  B.11

VV 2,14 2,140

VV Mezisou et 21,630

VV Sou et 21,630

151 K 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 21,630 25,90 560,22 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru

VV Montáž dlažby

VV výpo et dle v  D-10

VV m  B.03

VV 6,54 6,540

VV m  B.07

VV 7,04 7,040

VV m  B.10

VV 5,91 5,910

VV m  B.11

VV 2,14 2,140

VV Mezisou et 21,630

VV Sou et 21,630

152 K 771579195 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem m2 21,630 12,60 272,54 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý

VV Montáž dlažby

VV výpo et dle v  D-10

VV m  B.03

VV 6,54 6,540

VV m  B.07

VV 7,04 7,040

VV m  B.10

VV 5,91 5,910

VV m  B.11

VV 2,14 2,140

VV Mezisou et 21,630

VV Sou et 21,630

153 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem m2 21,630 11,70 253,07 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV Montáž dlažby

VV výpo et dle v  D-10

VV m  B.03

VV 6,54 6,540

VV m  B.07

VV 7,04 7,040

VV m  B.10

VV 5,91 5,910

VV m  B.11

VV 2,14 2,140

VV Mezisou et 21,630

VV Sou et 21,630

154 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 21,630 22,70 491,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

VV Montáž dlažby - penetrace

VV výpo et dle v  D-10

Strana 25 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m  B.03

VV 6,54 6,540

VV m  B.07

VV 7,04 7,040

VV m  B.10

VV 5,91 5,910

VV m  B.11

VV 2,14 2,140

VV Mezisou et 21,630

VV Sou et 21,630

155 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,529 462,00 244,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 772 Podlahy z kamene 74 271,26

156 K 772526150 Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl 40 a 50 mm m2 56,000 598,00 33 488,00 CS ÚRS 2015 01

PP Kladení dlažby z kamene do malty z nepravidelných desek s řezanými stranami , tl. 40 a 50 mm

VV Venkovní chodník

VV výpo et dle v  D09

VV 28*2 56,000

VV Mezisou et 56,000

VV Sou et 56,000

157 M 583846680 nepravidelný kámen Břidlice B68/B5. 10-50 cm m2 61,600 624,60 38 475,36 CS ÚRS 2015 01

PP
prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobně) desky dlažební nepravidelný kámen Břidlice 
B68/B5  barva: zelenohnědá obklad pr. 10-50 cm tl. 1-2 cm

VV materiál + 10% prořez

VV 56*1,1 61,600

VV Mezisou et 61,600

VV Sou et 61,600

158 K 998772101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m t 4,396 525,00 2 307,90 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 155 861,92

159 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 211,290 103,00 21 762,87 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů

VV Montáž PVC

VV výpo et dle v  D-10

VV m  B01

VV 70,54 70,540

VV m  B02

VV 9,62 9,620

VV m  B04

VV 15,03 15,030

VV m  B05

VV 75,62 75,620

VV m  B06

VV 31,25 31,250

VV m  B08

VV 3,77 3,770

VV m  B09

VV 5,46 5,460

VV Mezisou et 211,290

VV Sou et 211,290

160 M 284122850 podlahovina tl. 2 mm m2 232,419 390,70 90 806,10 CS ÚRS 2015 01

PP podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina šířka 1500 mm Novoflor Extra  tl 2 mm

VV materiál + 10% prořez

VV 211,29*1,1 232,419

VV Mezisou et 232,419

VV Sou et 232,419

161 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 211,290 19,40 4 099,03 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) penetrování

VV Montáž PVC - penetrace

VV výpo et dle v  D-10

VV 211,29 211,290

VV Mezisou et 211,290

VV Sou et 211,290

162 M 611552200 penetrace kg 34,863 155,70 5 428,17 CS ÚRS 2015 01

Strana 26 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV materiál + 10% ztratné

VV 211,29*0,15*1,1 34,863

VV Mezisou et 34,863

VV Sou et 34,863

163 K 776590210 Pastování a leštění podlahovin ru ně m2 211,290 13,10 2 767,90 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní práce na nášlapných plochách pastování a leštění podlahovin ru ně

VV Montáž PVC - pastování

VV výpo et dle v  D-10

VV 211,29 211,290

VV Mezisou et 211,290

VV Sou et 211,290

164 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivela ní stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa m2 211,290 145,00 30 637,05 CS ÚRS 2015 01

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivela ní stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 MPa

VV Montáž PVC - vyrovnávací stěrka

VV výpo et dle v  D-10

VV 211,29 211,290

VV Mezisou et 211,290

VV Sou et 211,290

165 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1,889 191,00 360,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 781 Dokon ovací práce - obklady 46 276,90

166 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 58,795 290,00 17 050,55 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 
ks/m2

VV Montáž obkladů

VV výpo et dle v  D-10

VV m  B05

VV 2*2,05 4,100

VV m  B07

VV (2,76+2,76+2,615+2,615)*2,05 22,038

VV m  B10

VV (2,65+2,65+2,175+2,175)*2,05 19,783

VV m  B11

VV (2+2+1,14+1,14)*2,05 12,874

VV Mezisou et 58,795

VV Sou et 58,795

167 M 597610750 obkláda ky keramické 19,8 x 19,8 x 0,7 cm I. j. m2 64,675 235,00 15 198,63 CS ÚRS 2015 01

PP obkláda ky keramické 19,8 x 19,8 x 0,7 cm I. j.

VV materiál + 10% prořez

VV 58,795*1,1 64,675

VV Mezisou et 64,675

VV Sou et 64,675

168 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 58,795 11,60 682,02 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

VV Montáž obkladů - příplatek

VV výpo et dle v  montáže

VV 58,795 58,795

VV Mezisou et 58,795

VV Sou et 58,795

169 K 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 58,795 57,40 3 374,83 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

VV Montáž obkladů - příplatek

VV výpo et dle v  montáže

VV 58,795 58,795

VV Mezisou et 58,795

VV Sou et 58,795

170 K 781479195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem m2 58,795 12,20 717,30 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý

VV Montáž obkladů - příplatek

VV výpo et dle v  montáže

VV 58,795 58,795

VV Mezisou et 58,795

VV Sou et 58,795

171 K 781479197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem m2 58,795 25,90 1 522,79 CS ÚRS 2015 01

Strana 27 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za lepidlo

VV Montáž obkladů - příplatek

VV výpo et dle v  montáže

VV 58,795 58,795

VV Mezisou et 58,795

VV Sou et 58,795

172 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 2,880 228,00 656,64 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2

VV Montáž zrcadel

VV výpo et dle v  D09

VV 0,6*0,6*8 2,880

VV Mezisou et 2,880

VV Sou et 2,880

173 M 634651240 zrcadlo nemontované iré tl. 4 mm m2 2,880 637,70 1 836,58 CS ÚRS 2015 01

VV materiál

VV 2,88 2,880

VV Mezisou et 2,880

VV Sou et 2,880

174 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 58,795 59,10 3 474,78 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní prvky plastové profily ukon ovací a dilata ní lepené flexibilním lepidlem rohové

VV Montáž obkladů - příplatek

VV výpo et dle v  montáže

VV 58,795 58,795

VV Mezisou et 58,795

VV Sou et 58,795

175 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 58,795 25,60 1 505,15 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

VV Montáž obkladů - příplatek

VV výpo et dle v  montáže

VV 58,795 58,795

VV Mezisou et 58,795

VV Sou et 58,795

176 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 1,101 234,00 257,63 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 783 Dokon ovací práce - nátěry 15 326,45

177 K 783121170 Nátěry syntetické OK lehkých ČCČ barva dražší základní antikorozní m2 33,204 62,00 2 058,65 CS ÚRS 2015 01

PP
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) konstrukcí lehkých ČCČ nebo velmi 
lehkých "CC" základní antikorozní

VV Nátěr I nosníků překladů

VV výpo et dle v  D-10

VV HEB 120

VV 1,4*4*0,686 3,842

VV 1,4*4*0,686 3,842

VV 1,4*4*0,686 3,842

VV 1,4*4*0,686 3,842

VV 2,5*4*0,686 6,860

VV 1,4*4*0,686 3,842

VV 1,3*4*0,686 3,567

VV 1,3*4*0,686 3,567

VV Mezisou et 33,204

VV Sou et 33,204

178 K 783695133 Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování m2 70,200 189,00 13 267,80 CS ÚRS 2015 01

PP Nátěry truhlářských výrobků ostatní vodou ředitelné standardními barvami (např. Tebas, …) lazurovacím lakem 3x lakování

VV Nátěr sloupů a venkovního podloubí

VV výpo et dle v  D09

VV 27*1,3*2 70,200

VV Mezisou et 70,200

VV Sou et 70,200

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety 53 104,68

179 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 938,183 6,60 6 192,01 CS ÚRS 2015 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV Vnitřní malby

VV výpo et dle vnitřních omítek

VV 314,807+277,056+346,32 938,183

Strana 28 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisou et 938,183

VV Sou et 938,183

180 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 938,183 34,80 32 648,77 CS ÚRS 2015 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV Vnitřní malby

VV výpo et dle vnitřních omítek

VV 314,807+277,056+346,32 938,183

VV Mezisou et 938,183

VV Sou et 938,183

181 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 591,863 24,10 14 263,90 CS ÚRS 2015 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

VV Vnitřní malby

VV výpo et dle vnitřních omítek

VV 314,807+277,056 591,863

VV Mezisou et 591,863

VV Sou et 591,863

Strana 29 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 216 422,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 216 422,00 21,00% 45 448,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 870,62

2 - Zdravotechnické instalace

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 30 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 216 422,00

PSV - Práce a dodávky PSV 216 422,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 614,42

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 55 160,54

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 69 560,07

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 48 125,31

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 5 961,66

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

2 - Zdravotechnické instalace

Strana 31 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 422,00

D PSV Práce a dodávky PSV 216 422,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 614,42

1 K 721173401 Potrubí kanaliza ní plastové svodné systém KG DN 100 m 20,000 292,00 5 840,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100

2 K 721173402 Potrubí kanaliza ní plastové svodné systém KG DN 125 m 13,000 299,00 3 887,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125

3 K 721173403 Potrubí kanaliza ní plastové svodné systém KG DN 150 m 20,000 440,00 8 800,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150

4 K 721174062 Potrubí kanaliza ní z PP větrací systém HT DN 75 m 26,000 185,00 4 810,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 75

5 K 721174043 Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT DN 50 m 16,000 312,00 4 992,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50

6 K 721174044 Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT DN 70 m 5,000 393,00 1 965,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70

7 K 721174045 Potrubí kanaliza ní z PP připojovací systém HT DN 100 m 7,000 473,00 3 311,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100

8 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 61,80 61,80 CS ÚRS 2015 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

9 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 10,000 67,00 670,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

10 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 5,000 103,00 515,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

11 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pra ku a my ku DN 40 kus 1,000 442,00 442,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pra ku a my ku DN 40 (HL 400 ECO)

12 K 721273152 Hlavice ventila ní polypropylen PP DN 75 kus 2,000 529,00 1 058,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ventila ní hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 (HL 807)

13 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 87,000 10,40 904,80 CS ÚRS 2015 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

14 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 20,000 14,30 286,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

15 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,134 295,00 39,53 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

16 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,134 241,00 32,29 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 55 160,54

17 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 85,000 262,00 22 270,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

18 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 32,000 283,00 9 056,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

19 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izola ními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 85,000 53,10 4 513,50 CS ÚRS 2015 01

PP
Ochrana potrubí tepelně izola ními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v pří ných a podélných spojích, tloušťky izolace 
přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm

20 K 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izola ními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm m 32,000 61,90 1 980,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Ochrana potrubí tepelně izola ními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v pří ných a podélných spojích, tloušťky izolace 
přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm

21 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 26,000 163,00 4 238,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

22 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 26,000 163,00 4 238,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2

23 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 115,00 230,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4

24 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 2,000 205,00 410,00 CS ÚRS 2015 01

B - Budova B

2 - Zdravotechnické instalace

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 32 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2

25 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 307,00 614,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4

26 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 434,00 434,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1

27 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 481,00 481,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 1

28 K 722234264 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 311,00 311,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury se dvěma závity filtry mosazný (IVAR) PN 16 do 120  st.C G 3/4

29 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 117,000 33,80 3 954,60 CS ÚRS 2015 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

30 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 117,000 20,20 2 363,40 CS ÚRS 2015 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

31 K 998722101 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,136 276,00 37,54 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

32 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,136 211,00 28,70 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 69 560,07

33 K 725111131 Splachova  nádržkový plastový vysokopoložený soubor 1,000 1 620,00 1 620,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení záchodů splachova e nádržkové plastové vysokopoložené

34 M R72501 Výlevka keramická závěsná ks 1,000 3 150,90 3 150,90

35 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000 926,00 926,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výlevky montáž výlevky

36 K 725112021 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 4,000 2 230,00 8 920,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

37 K 725121527 Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem soubor 2,000 8 830,00 17 660,00 CS ÚRS 2015 01

PP Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem

38 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 600 mm soubor 8,000 2 210,00 17 680,00 CS ÚRS 2015 01

PP Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm

39 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubi ky nebo flexi hadi ky G 1/2 soubor 21,000 195,00 4 095,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ventily rohové bez připojovací trubi ky nebo flexi hadi ky G 1/2

40 K 725821316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otá ivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 390,00 1 390,00 CS ÚRS 2015 01

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otá ivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm

41 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 8,000 1 110,00 8 880,00 CS ÚRS 2015 01

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

42 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 2,000 585,00 1 170,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 (HL 130)

43 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,390 304,00 118,56 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

44 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,390 199,00 77,61 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

45 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkova  tekutého mýdla na 350 ml soubor 8,000 484,00 3 872,00 CS ÚRS 2015 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkova  tekutého mýdla na 350 ml

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 48 125,31

46 K 726131021 Instala ní předstěna - pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 2,000 4 570,00 9 140,00 CS ÚRS 2015 01

PP Předstěnové instala ní systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm

47 K 726131001 Instala ní předstěna - umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 1,000 2 830,00 2 830,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Předstěnové instala ní systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky 1120 mm se stojánkovou 
baterií

48 K 726131041 Instala ní předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 5,000 6 440,00 32 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Předstěnové instala ní systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 
1120 mm

VV "WC" 4 4,000

VV "výlevka" 1 1,000

VV Sou et 5,000

49 K 726191001 Zvukoizola ní souprava pro klozet a bidet soubor 4,000 307,00 1 228,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní příslušenství instala ních systémů zvukoizola ní souprava pro WC a bidet

50 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 4,000 664,00 2 656,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní příslušenství instala ních systémů souprava pro předstěnovou montáž

51 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instala ní prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,139 301,00 41,84 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro instala ní prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Strana 33 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace t 0,139 212,00 29,47 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro instala ní prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 5 961,66

53 K 732421201 erpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkula ní DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV soubor 1,000 5 960,00 5 960,00 CS ÚRS 2015 01

PP
erpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkula ní pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80 st.C (Grundfos, Wilo) DN 

přípojky/dopravní výška H (m) - erpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h (Star-Z-NOVA A)

54 K 998724101 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m t 0,002 553,00 1,11 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech, výšky do 6 m

55 K 998724181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace t 0,002 276,00 0,55 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 34 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 580 136,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 580 136,00 21,00% 121 828,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 701 964,56

3 - Ústřední vytáp ní

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 35 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 580 136,00

PSV - Práce a dodávky PSV 580 136,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 234,53

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 309 654,70

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 8 539,79

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 40 997,51

    734 - Ústřední vytápění - armatury 9 347,77

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 199 741,70

    999 - Ostatní 7 620,00

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

3 - Ústřední vytáp ní

Strana 36 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 580 136,00

D PSV Práce a dodávky PSV 580 136,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 234,53

1 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 kus 1,000 496,00 496,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové (R 140 Giacomini) G 3/4

2 K 732331711 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení  PN 1,0 o objemu 8 litrů soubor 1,000 1 480,00 1 480,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu (Expanzomat S) 8 l

3 K 732331771 Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou soubor 1,000 193,00 193,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou

4 K 732331777 Příslušenství k expanzním nádobám bezpe nostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku kus 1,000 671,00 671,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpe nostní uzávěr k měření tlaku G 3/4

5 K 722231073 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 229,00 229,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 3/4

6 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 274,00 548,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 3/4

7 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1,000 197,00 197,00 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2

8 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2,000 208,00 416,00 CS ÚRS 2015 01

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 3/4

9 K 998722101 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,010 262,00 2,62 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

10 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,010 191,00 1,91 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 309 654,70

11 M T 01 Tepelné erpadlo - venkovní jednotka - Topný výkon při 7°C /35°C1) 100% 17kW ; EER 3,28 ks 1,000 151 328,60 151 328,60

12 M T 02
Tepelné erpadlo - vnitřní jednotka s ohřevem TUV  - Objem zásobníku teplé vody 185 lt , vestavěný kaskádně 
spínaný elektrokotel 15 kW

ks 1,000 115 600,10 115 600,10

13 M T 03 Uvedení technologie T  do provozu ks 1,000 11 270,30 11 270,30

14 K 8001032 Potrubí Al/PE-x 32x3,0 - propojení venkovní a vnitřní jednotky v .izolace bm 40,000 759,00 30 360,00

PP Potrubí Al/PE-x 32x3,0 (v ty ích) -vytápění

15 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 40,000 6,32 252,80 CS ÚRS 2015 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 32/3,0

16 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,366 1 940,00 710,04 CS ÚRS 2015 01

PP Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky do 6 m

17 K 998731181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez použití mechanizace t 0,366 363,00 132,86 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 8 539,79

18 K 732331616 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 litrů soubor 1,000 1 850,00 1 850,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu (Expanzomat NG) 50 l

19 K 732331777 Příslušenství k expanzním nádobám bezpe nostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku kus 1,000 663,00 663,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpe nostní uzávěr k měření tlaku G 3/4

20 K 732331772 Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná soubor 1,000 438,00 438,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná

21 K 732421402 erpadlo teplovodní oběhové výtlak m=2090kg/h , h=18kPa pro vytápění soubor 1,000 5 390,00 5 390,00 CS ÚRS 2015 01

PP
erpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110 st.C (Grundfos, Wilo) 

DN přípojky/dopravní výška H (m) - erpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h (ALPHA2 25-40)

22 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,088 1 660,00 146,08 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

23 K 998732181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 prováděný bez použití mechanizace t 0,088 599,00 52,71 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

B - Budova B

3 - Ústřední vytáp ní

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 37 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 40 997,51

24 M 258408002 Fixa ní oblouk 90°, 16 ks 10,000 23,10 231,00

25 M 258408002 Fixa ní oblouk 90°, 16 ks 32,000 25,10 803,20

26 M 169130001 Koleno 40-40, 90 st. ks 1,000 916,10 916,10

27 M 260700002 Kolenová připojovací garnitura 17/250 ks 4,000 152,90 611,60

28 M 244390001 Násuvná objímka 16 x 2,0 ks 4,000 15,40 61,60

29 M 139492001 Násuvná objímka 32 ks 5,000 55,70 278,50

30 M 138683001 Násuvná objímka 40 x 3,7 ks 7,000 124,60 872,20

31 M 266352001 REHAU Svěrné šroubení 16 x 2,0 ks 4,000 75,10 300,40

32 M 250607002 REHAU Svěrné šroubení 17 x 2,0 ks 32,000 88,20 2 822,40

33 K 733322106 Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 40x3,7 systém Wirsbo m 25,000 484,00 12 100,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE – X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém 
Wirsbo) D 40/3,7

34 K 733322105 Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 32x2,9 systém Wirsbo m 32,000 430,00 13 760,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného polyethylenu PE – X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém 
Wirsbo) D 32/2,9

35 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 4,000 161,00 644,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15/1

36 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izola ními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 15,000 82,70 1 240,50 CS ÚRS 2015 01

PP
Ochrana potrubí tepelně izola ními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v pří ných a podélných spojích, tloušťky izolace 
přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm

37 K 733324305 Příplatek k potrubí plastovému za potrubí s plastovou objímkou v kotelnách nebo strojovnách D 32x2,9 m 5,000 329,00 1 645,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z trubek plastových Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách násuvnou objímkou plastovou D 32/2,9

38 K 733324306 Příplatek k potrubí plastovému za potrubí s plastovou objímkou v kotelnách nebo strojovnách D 40x3,7 m 10,000 448,00 4 480,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z trubek plastových Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách násuvnou objímkou plastovou D 40/3,7

39 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 5,000 6,92 34,60 CS ÚRS 2015 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 32/3,0

40 K 733391102 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6 m 10,000 7,83 78,30 CS ÚRS 2015 01

PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D přes 32/3,0 do 50/4,6

41 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,133 632,00 84,06 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

42 K 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace t 0,133 256,00 34,05 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 734 Ústřední vytápění - armatury 9 347,77

43 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 4,000 205,00 820,00 CS ÚRS 2015 01

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 3/4

44 K 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 2,000 274,00 548,00 CS ÚRS 2015 01

PP Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Giacomini) G 1

45 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,000 395,00 2 765,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1

46 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 3,000 184,00 552,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini) G 1/2

47 K 734291244 Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 2,000 401,00 802,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity (R 74A Giacomini) G 1

48 K 734411101 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm kus 2,000 460,00 920,00 CS ÚRS 2015 01

PP Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm

49 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 339,00 339,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 1

50 M SPC734001 Bezpe nostní sestava ks 1,000 750,00 750,00

51 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 2,000 213,00 426,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ventily regula ní závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK (R 470H)

52 M 240737001 Uzavírací šroubení VK rohové G 1/2 / G 3/4 ks 2,000 525,80 1 051,60

53 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 4,000 80,10 320,40 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)

54 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,088 400,00 35,20 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

55 K 998734181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace t 0,088 211,00 18,57 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 199 741,70

56 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregula ního s termostatickým ovládáním kus 2,000 56,30 112,60 CS ÚRS 2015 01

PP Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregula ních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

Strana 38 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 735159240 Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 2820 mm kus 2,000 469,00 938,00 CS ÚRS 2015 01

PP Otopná tělesa panelová VK montáž otopných těles panelových mimo KORADO RADIK dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm

58 M 22-090200-60-10 Radiátor deskový 22 9200 VK white RAL9016 ks 2,000 4 039,10 8 078,20

59 M 136140240 Trubka RAUTHERM S 17x2,0 ( 240 m ) m 1 520,000 31,70 48 184,00

60 M 227829001 Systémová deska VARIONOVA 30-2 mm ( 11,2 ) m2 226,000 230,00 51 980,00

61 M 350272900 Rozdělova  HKV-D NEREZ 9 ks 2,000 4 573,90 9 147,80

62 M 137140050 Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 m ) m 70,000 11,70 819,00

63 M 350276900 Set kulových ventilů pro HKV-D SX (přímé) nerez 1Č ( 1 pár ) set 2,000 591,60 1 183,20

64 M 347430001 Skříňka rozdělova e AP 1005 ks 2,000 2 031,00 4 062,00

65 M 217904001 Okrajová dilata ní páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m ) m 215,000 23,40 5 031,00

66 M 256374003 Plastifikátor P ( 10 kg ) kg 50,000 69,80 3 490,00

67 M 337230001 Prostorový termostat Nea HT 230 V ks 7,000 1 036,90 7 258,30

68 M 227849001 REHAU Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky ks 23,000 29,40 676,20

69 M 227859001 REHAU Ukon ovací pás 0,18 ks na m2 desky ks 45,000 30,30 1 363,50

70 M 239203001 REHAU upevňovací skoba ks 68,000 3,40 231,20

71 M 217915001 Termopohon UNI 230 V ks 16,000 521,70 8 347,20

72 M 240601001 REHAU Svěrné šroubení G 3/4-15 ( 1 pár ) ks 2,000 177,60 355,20

73 M 169017001 Spojka redukovaná 40-32 ks 2,000 520,00 1 040,00

74 M 169071001 T-kus 40-32-40 ks 2,000 739,90 1 479,80

75 K 735986894 Montáž podlahového vytápění m2 226,000 199,00 44 974,00

76 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 1,265 533,00 674,25 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

77 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace t 1,265 250,00 316,25 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 999 Ostatní 7 620,00

78 K HZS2212 Hodinová zú tovací sazba instalatér odborný - topná zkouška , vyregulování hod 24,000 267,00 6 408,00 CS ÚRS 2015 01

PP Hodinové zú tovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný

79 K HZS4212 Hodinová zú tovací sazba revizní technik specialista - revize expanzních nádob hod 4,000 303,00 1 212,00 CS ÚRS 2015 01

PP Hodinové zú tovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní innost revizní technik specialista

Strana 39 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 970 629,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 970 629,02 21,00% 203 832,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 174 461,11

4 - Elektroinstalace

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 40 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 970 629,02

HSV - Práce a dodávky HSV 19 677,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 677,00

PSV - Práce a dodávky PSV 336 246,21

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 6 035,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 42 434,40

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 38 191,21

    744 - Elektromontáže - rozvody vodi ů měděných 25 852,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 49 608,40

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 174 125,20

M - Práce a dodávky M 607 825,81

    21-M - Elektromontáže 189 094,01

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 7 684,30

    D1 - EZS - dodávka v etně montáž 68 254,00

    D2 - STA - dodávka v etně montáž 17 171,50

    D3 - DATA - dodávka v etně montáž 20 553,00

    D4 - DT - dodávka v etně montáž 22 945,00

    D6 - Interaktívní tabule - dodávka v etně montáž 219 200,00

    D7 - Zvonění + hodiny - dodávka v etně montáž 36 790,00

    D8 - Rozhlas - dodávka v etně montáž 21 060,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 074,00

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady 6 880,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 880,00

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

4 - Elektroinstalace

Strana 41 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 970 629,02

D HSV Práce a dodávky HSV 19 677,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 677,00

1 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 350,000 50,70 17 745,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

VV Vysekání rýh

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 150+50+30+60+60 350,000

VV Mezisou et 350,000

VV Sou et 350,000

2 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m 30,000 64,40 1 932,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm

VV Vysekání rýh

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 30 30,000

VV Mezisou et 30,000

VV Sou et 30,000

D PSV Práce a dodávky PSV 336 246,21

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 035,00

3 K 740991100h Celková prohlídka hromosvodové soustavy, měření zemni ů, vyhotovení revizních zpráv v po tu 5ks svod 5,000 298,00 1 490,00

PP Celková prohlídka hromosvodové soustavy, měření zemni ů, vyhotovení revizních zpráv v po tu 5ks

VV revize svodů

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

4 K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu K kus 1,000 3 080,00 3 080,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 
500 do 1000 tis. K

VV revize

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

5 K 743991100 Měření zemních odporů zemni e svodů před zapo etím prací se zápisem do stavebního deníku svod 5,000 293,00 1 465,00

PP Měření zemních odporů zemni e svodů před zapo etím prací se zápisem do stavebního deníku

VV měření svodů

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 42 434,40

6 K 742231400 Montáž rozvádě e kus 1,000 2 050,00 2 050,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž rozvádě ů skříňových nebo panelových bez zapojení vodi ů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 500 kg

VV Montáž rozvadě e

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

7 M 357116460 rozvadě  elektroměrový kus 1,000 7 052,60 7 052,60 CS ÚRS 2015 01

VV materiál 

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

8 K 742251800 Montáž rozvádě e kus 1,000 5 110,00 5 110,00 CS ÚRS 2015 01

B - Budova B

4 - Elektroinstalace

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 42 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž rozvádě ů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodi ů hmotnosti do 300 kg

VV Montáž rozvadě e

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

9 M 357116710 rozvadě  elektroměrový RB kus 1,000 27 549,80 27 549,80 CS ÚRS 2015 01

VV materiál 

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

10 K R-742-001 D+M HOP kus 1,000 672,00 672,00

PP Montáž rozvádě ů nebo krabic nevýbušných bez zapojení vodi ů hmotnosti do 300 kg

VV D+M HOP

VV výpo et dle v  E 7,8,9 - odměřeno z výkresu

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 38 191,21

11 K 743612111 Montáž vodi  uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi m 78,000 67,80 5 288,40

PP Montáž vodi  uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi

VV "výkaz dle výkresu E

VV 27+27+11+11+1+1 78,000

VV Sou et 78,000

12 M 354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 81,900 41,20 3 374,28

PP páska zemnící 30 x 4 mm FeZn

VV materiál

VV 78*1,05 81,900

VV Mezisou et 81,900

VV Sou et 81,900

13 K 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 87,000 104,00 9 048,00

PP Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou

VV "výkaz dle výkresu E

VV Čsvody na podpěrách PV

VV 27+8*5 67,000

VV 4*5 20,000

VV Sou et 87,000

14 M 354410920 lano průřez 50 mm2  FeZn kg 34,800 169,60 5 902,08

PP lano průřez 50 mm2  FeZn

VV materiál

VV 87*0,4 34,800

VV Mezisou et 34,800

VV Sou et 34,800

15 M 354414150 podpěra vedení PV 1a-30 FeZn do zdiva 300 mm kus 15,000 17,40 261,00

PP podpěra vedení PV 1a-30 FeZn do zdiva 300 mm

VV materiál

VV 5*3 15,000

VV Sou et 15,000

16 M 354414900 podpěra vedení PV15 FeZn na hřebená e a prejzovou krytinu 120 mm kus 28,000 32,70 915,60 CS ÚRS 2015 01

PP sou ásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení FeZn PV 15a  na hřebená e      120

VV materiál

VV 28 28,000

VV Mezisou et 28,000

VV Sou et 28,000

17 M 354414700 podpěra vedení PV11 FeZn pod taškovou krytinu 100 mm kus 40,000 35,00 1 400,00 CS ÚRS 2015 01

PP sou ásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení FeZn PV 11 pod taškovou krytinu  100 mm

VV materiál

VV 5*8 40,000

VV Mezisou et 40,000

VV Sou et 40,000

18 K 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 15,000 58,00 870,00

PP Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby

VV "výkaz dle výkresu E

VV Čsvorka připojovací

VV 5 5,000

Strana 43 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "svorka okapová

VV 5 5,000

VV "svorka spojovací

VV 5 5,000

VV Sou et 15,000

19 M 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 5,000 35,20 176,00

PP svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

20 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových ástí kus 5,000 32,20 161,00

PP svorka připojovací SP1 k připojení kovových ástí

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

21 M 354418850 svorka spojovací s příložkou SSp pro lano D8-10 mm kus 5,000 14,70 73,50

PP svorka spojovací s příložkou SSp pro lano D8-10 mm

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

22 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby kus 5,000 74,40 372,00

PP Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby

VV "výkaz dle výkresu E

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

23 M 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm   FeZn kus 5,000 42,00 210,00

PP svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm   FeZn

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

24 K 743624110 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva kus 5,000 200,00 1 000,00

PP Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva

VV "výkaz dle výkresu E

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

25 M 354418300 úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m kus 5,000 407,80 2 039,00

PP úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

26 M 354418360 držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn kus 10,000 14,90 149,00

PP držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn

VV materiál

VV 2*5 10,000

VV Mezisou et 10,000

VV Sou et 10,000

27 K 743624300 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 10,000 83,00 830,00

PP Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku

VV "výkaz dle výkresu e

VV 2*5 10,000

VV Mezisou et 10,000

VV Sou et 10,000

28 K 743629200 Navaření vodi ů/pásku FeZn + provedení antikorozní ochrany kus 5,000 147,00 735,00

PP Navaření vodi ů/pásku FeZn + provedení antikorozní ochrany

VV "výkaz dle výkresu E

VV 5 5,000

VV Sou et 5,000

29 M 246170260 lak asfaltový A 1999 erný (á 9 kg) kg 0,500 218,30 109,15

Strana 44 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP lak asfaltový A 1999 erný (á 9 kg)

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2

VV materiál

VV 5*0,1 0,500

VV Mezisou et 0,500

VV Sou et 0,500

30 K 743629300 Montáž vedení hromosvodné-štítek k ozna ení svodu kus 10,000 29,00 290,00

PP Montáž vedení hromosvodné-štítek k ozna ení svodu

VV "výkaz dle výkresu E

VV 5 svodů

VV 5*2 10,000

VV Mezisou et 10,000

VV Sou et 10,000

31 M 354421100 štítek plastový . 31 -  ísla svodů kus 10,000 4,30 43,00

PP štítek plastový . 31 -  ísla svodů

VV materiál

VV 10 10,000

VV Mezisou et 10,000

VV Sou et 10,000

32 K 743631500 Montáž bezpe nostních tabulek kus 5,000 47,60 238,00

PP Montáž bezpe nostních tabulek

VV "výkaz dle výkresu e

VV Čbezpe nostní tabulky v blízkosti vstupů do objektu

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

33 M 480699 bezpe nostní štítek - výstražná hliníková tabulka 210x297mm Čza bouřky dodržujte odstupČ ks 5,000 39,70 198,50

PP bezpe nostní štítek - výstražná hliníková tabulka 210x297mm Čza bouřky dodržujte odstupČ

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

34 M pod_mt podružný materiál potřebný ke zhotovení hromosvodové soustavy (hmoždinky, vruty) kpl 1,000 934,70 934,70

PP podružný materiál potřebný ke zhotovení hromosvodové soustavy (hmoždinky, vruty)

VV materiál

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

35 K 743642100 Montáž ty  zemnicí délky do 2 m kus 5,000 287,00 1 435,00

PP Montáž ty  zemnicí délky do 2 m

VV "výkaz dle výkresu E

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

36 M 354420920
ty  zemnící profilu ČTČ,  délka 1,5 m, FeZn (v etně svorky na zmenící pásek 30/4)

kus 5,000 427,60 2 138,00

PP
ty  zemnící profilu ČTČ,  délka 1,5 m, FeZn (v etně svorky na zmenící pásek 30/4)

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

D 744 Elektromontáže - rozvody vodi ů měděných 25 852,00

37 K 744731482 Montáž kabel Cu sdělovací sk.4 - 0TCEPKPFLE tyřkový 10-15x4x0,8 mm volně m 160,000 19,00 3 040,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž kabelů měděných návěstních, ovládacích nebo sdělovacích bez ukon ení uložených volně sk. 4 - TCEPKPFLE tyřkových, po tu 
a průřezu žil 10 až 15x4x 0,8 mm

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1 -11 - odměřeno z výkresu

VV 80+50+30 160,000

VV Mezisou et 160,000

VV Sou et 160,000

38 M 341261690 kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 6xNx0,8 .výrobku 1328010 m 176,000 99,50 17 512,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,201, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 160*1,1 176,000

VV Mezisou et 176,000

Strana 45 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 176,000

39 K R-744-001 D+M UTP cat 5e m 250,000 21,20 5 300,00

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 130+60+60 250,000

VV Mezisou et 250,000

VV Sou et 250,000

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 49 608,40

40 K 743412111 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh pro vypína e a zásuvky kus 152,000 47,90 7 280,80

PP Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh pro vypína e a zásuvky

VV Montáž krabice

VV výpo et dle v  E 1-11

VV 110+30+4+5+3 152,000

VV Mezisou et 152,000

VV Sou et 152,000

41 M R345715130
krabice univerzální z PVC pod vypína e a zásuvky, pod omítku, d73mm x 42mm, samozhášivé PVC, 
bezhalogenová, minimálně 6 vstupních otvorů d20

kus 140,000 36,30 5 082,00

PP
krabice univerzální z PVC pod vypína e a zásuvky, pod omítku, d73mm x 42mm, samozhášivé PVC, bezhalogenová, minimálně 6 
vstupních otvorů d20

VV materiál

VV 140 140,000

VV Mezisou et 140,000

VV Sou et 140,000

42 M 345715630 rozvodka krabicová z PH KR 97/5 kus 4,000 122,00 488,00 CS ÚRS 2015 01

PP materiál úložný elektroinstala ní rozvodky krabicové z PH KR 97/5  500 V, D103 x 50mm

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057600256

VV materiál

VV 4 4,000

VV Mezisou et 4,000

VV Sou et 4,000

43 M 345714280 krabice kus 3,000 138,20 414,60 CS ÚRS 2015 01

PP
materiál úložný elektroinstala ní krabice pancéřové elektroinstala ní z plastické hmoty s ví kem, 500 V 8111 117x117x58, se svor.S-
96

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057656000

VV materiál

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

44 M 345715240 krabice přístrojová odbo ná s ví kem z PH KO125 kus 5,000 103,70 518,50 CS ÚRS 2015 01

PP materiál úložný elektroinstala ní krabice odbo ná s ví kem z plastické hmoty KO 125 E  500 V, 134 x 72mm

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057600140

VV materiál

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

45 K 747112011 Montáž vypína  (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový kus 35,000 52,00 1 820,00

PP Montáž vypína  (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový

VV Montáž vypína e

VV výpo et dle v  E1-11

VV 8+8+8+10+1 35,000

VV Mezisou et 35,000

VV Sou et 35,000

46 M 345355160 spína  jednopólový 10A, pod omítku, barva bílá, IP20, kompletní kus 35,000 145,00 5 075,00

PP spína  jednopólový 10A, pod omítku, barva bílá, IP20, kompletní

VV materiál

VV 35 35,000

VV Mezisou et 35,000

VV Sou et 35,000

47 K 747112022 Montáž ovlada  (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0 -tla ítkový zapínací kus 15,000 53,20 798,00

PP Montáž ovlada  (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0 -tla ítkový zapínací

VV Montáž spína e

VV výpo et dle v  E 1- 11

VV 15 15,000

VV Mezisou et 15,000

VV Sou et 15,000

48 M 345354350 přístroj tla ítkového zvonkového ovláda e zapínacího 10A, bílá barva, IP44, kompletní kus 15,000 177,00 2 655,00

Strana 46 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP přístroj tla ítkového zvonkového ovláda e zapínacího 10A, bílá barva, IP44, kompletní

VV materiál

VV 15 15,000

VV Mezisou et 15,000

VV Sou et 15,000

49 K 747161010 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodi ů kus 39,000 79,70 3 108,30 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodi ů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

VV Montáž zásuvky

VV výpo et dle v  E 1-11

VV 4+25+4+6 39,000

VV Mezisou et 39,000

VV Sou et 39,000

50 M 345511400 zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357 kus 4,000 104,10 416,40 CS ÚRS 2015 01

PP
spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvka s kolíkem a krytem, 250V, 10/16A, 250V, 2P+PE, s ochrannými clonkami bezšroubová 5519A-
A02357 B

VV materiál

VV 4 4,000

VV Mezisou et 4,000

VV Sou et 4,000

51 M 374512420 zásuvka data 1xRJ45 ostatní barvy kus 6,000 239,80 1 438,80 CS ÚRS 2015 01

PP zásuvky pro elektroniku a slaboproudou techniku zásuvka data 1xRJ45 Swing ostatní barvy

VV materiál

VV 6 6,000

VV Mezisou et 6,000

VV Sou et 6,000

52 M 345551220 zásuvka 2násobná 16A  ostatní barvy kus 25,000 152,20 3 805,00 CS ÚRS 2015 01

PP spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 2násobná 5512-2249 Swing ostatní barvy

VV materiál

VV 25 25,000

VV Mezisou et 25,000

VV Sou et 25,000

53 M 358112510 zásuvka nástěnná, proti stříkající vodě,horní přívod, IP44 IZG 1643 16A 400 V 4pólová kus 4,000 257,00 1 028,00 CS ÚRS 2015 01

PP zásuvky a vidlice nad 16 A nn zásuvky nástěnné, proti stříkající vodě, IP44 horní přívod IZG  1643  16 A, 400 V, 4pól.

VV materiál

VV 4 4,000

VV Mezisou et 4,000

VV Sou et 4,000

54 K R-747-001 D+M osouše e rukou kus 4,000 3 920,00 15 680,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 174 125,20

55 K 748121114 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené kus 44,000 250,00 11 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodi ů bytových nebo spole enských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem

VV Montáž svítidel

VV výpo et dle v  E 1 - 11 - odměřeno z výkresu

VV 6+10+11+11+6 44,000

VV Mezisou et 44,000

VV Sou et 44,000

56 M R-748-001 Svítidlo 2x58W závěsné kus 6,000 2 031,80 12 190,80

VV materiál

VV 6 6,000

VV Mezisou et 6,000

VV Sou et 6,000

57 M R-748-002 Svítidlo 16W kus 10,000 1 705,90 17 059,00

VV materiál

VV 10 10,000

VV Mezisou et 10,000

VV Sou et 10,000

58 M R-748-003 Svítidlo LED strop kus 11,000 6 920,60 76 126,60

VV materiál

VV 11 11,000

VV Mezisou et 11,000

VV Sou et 11,000

59 M R-748-004 Svítidlo LED kus 11,000 2 872,80 31 600,80

VV materiál

VV 11 11,000

VV Mezisou et 11,000

Strana 47 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 11,000

60 M R-748-005 Svítidlo LED s idlem kus 6,000 4 358,00 26 148,00

VV materiál

VV 6 6,000

VV Mezisou et 6,000

VV Sou et 6,000

D M Práce a dodávky M 607 825,81

D 21-M Elektromontáže 189 094,01

61 K 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku m 480,000 33,80 16 224,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž trubek elektroinstala ních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 
23 mm

VV Montáž  trubek

VV výpo et dle v  E 1-11

VV 420+60 480,000

VV Mezisou et 480,000

VV Sou et 480,000

62 M 345710920 trubka elektroinstala ní tuhá z PVC L 3 m 1520 m 480,000 23,80 11 424,00 CS ÚRS 2015 01

PP
materiál úložný elektroinstala ní trubky elektroinstala ní tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520  
délka trubky 3 m

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057619074

VV materiál

VV 420+60 480,000

VV Mezisou et 480,000

VV Sou et 480,000

63 K 210010029 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pevně m 160,000 33,90 5 424,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž trubek elektroinstala ních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 48 mm

VV Montáž  trubek

VV výpo et dle v  E 1-11

VV 110+50 160,000

VV Mezisou et 160,000

VV Sou et 160,000

64 M 345713520 trubka elektroinstala ní ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 m 160,000 23,50 3 760,00 CS ÚRS 2015 01

PP
materiál úložný elektroinstala ní trubky elektroinstala ní ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím 
drátem a spojkou SN EN 50086-2-4 KF 09063   63 mm

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057698208

VV materiál

VV 110+50 160,000

VV Mezisou et 160,000

VV Sou et 160,000

65 K 210191502 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 3 až 5/1 kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž skříní pojistkových bez zapojení vodi ů tenkocementových v pilíři přípojkových, typ SP 3 až 5/1

VV Montáž přípojkové skříně

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

66 M 357117150 skříň přípojková plastová SSP100/NVP1P 3x100A kus 1,000 2 038,80 2 038,80 CS ÚRS 2015 01

PP rozvadě e nn standardní distribu ní skříně přípojkové plastové pro koncové připojení do výklenku (na zazdění) SP100/NVP1P 3x100A

VV materiál 

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

67 K 210260003 Montáž Al kabelů závěsných AEN, AYKYZ do 1 kV žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím nosného lana m 100,000 74,20 7 420,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných nahození na podpěrné body s napnutím nosného lana AEN, AYKYZ, po tu a průřezu žil 
4x16 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 40+20+40 100,000

VV Mezisou et 100,000

VV Sou et 100,000

68 M 341132690 kabel silový s Al jádrem 1-AYKYz závěsný 4x16 mm2 m 110,000 75,00 8 250,00 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 1kV 1-AYKYz,  TP-KK-020/96 závěsný 4 x 16 RE

VV materiál + 10% prořez

VV 100*1,1 110,000

VV Mezisou et 110,000

Strana 48 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 110,000

69 K 210800004 Montáž měděných vodi ů CYY 6 mm2 pod omítku ve stěně m 140,000 17,90 2 506,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž izolovaných vodi ů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V, průřezu žíly 6 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 -  odměřeno z výkresu

VV 50+40+50 140,000

VV Mezisou et 140,000

VV Sou et 140,000

70 M 341408440 vodi  izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2 m 154,000 16,20 2 494,80 CS ÚRS 2015 01

PP
vodi e izolované s měděným jádrem silové vodi e do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 450/750 V jádro lanové 
H07V-R 6,0

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 140*1,1 154,000

VV Mezisou et 154,000

VV Sou et 154,000

71 K 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 800,000 21,90 17 520,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, po tu a 
průřezu žil 3 x 1,5 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 450+150+80 680,000

VV 120 120,000

VV Mezisou et 800,000

VV Sou et 800,000

72 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 748,000 13,30 9 948,40 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 1,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 680*1,1 748,000

VV Mezisou et 748,000

VV Sou et 748,000

73 M 341095150 kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm2 m 132,000 14,80 1 953,60 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKYLo - RE    PN-KV-062-00 oválné instala ní vedení 3 x 1,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 120*1,1 132,000

VV Mezisou et 132,000

VV Sou et 132,000

74 K 210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 240,000 20,00 4 800,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, po tu a 
průřezu žil 3 x 2,5 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 180+60 240,000

VV Mezisou et 240,000

VV Sou et 240,000

75 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 264,000 22,50 5 940,00 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 2,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 240*1,1 264,000

VV Mezisou et 264,000

VV Sou et 264,000

76 K 210800113 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 370,000 56,40 20 868,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, po tu a 
průřezu žil 4 x 10 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 260+50+60 370,000

VV Mezisou et 370,000

VV Sou et 370,000

77 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 407,000 107,40 43 711,80 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 4 x 10 RE  TP-KK-134/01

Strana 49 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,392, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 370*1,1 407,000

VV Mezisou et 407,000

VV Sou et 407,000

78 K 210800114 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 4x16 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 50,000 67,30 3 365,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, po tu a 
průřezu žil 4 x 16 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11- odměřeno z výkresu

VV 30+20 50,000

VV Mezisou et 50,000

VV Sou et 50,000

79 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 55,000 192,20 10 571,00 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 4 x 16 RE  TP-KK-134/01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,627, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 50*1,1 55,000

VV Mezisou et 55,000

VV Sou et 55,000

80 K 210800115 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 45,000 21,10 949,50 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, po tu a 
průřezu žil 5 x 1,5 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 45 45,000

VV Mezisou et 45,000

VV Sou et 45,000

81 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 49,500 19,70 975,15 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 5 x  1,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 45*1,1 49,500

VV Mezisou et 49,500

VV Sou et 49,500

82 K 210803501 Montáž měděných koaxiálních kabelů VCEOY, VCCOY, VCCPY, VCEHSE, 50 Hz 1,5 mm2 uložených volně m 197,000 14,80 2 915,60 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž návěstních, ovládacích nebo sdělovacích kabelů měděných bez ukon ení vysokofrekven ních koaxialních uložených volně 
VCEOY, VCCOY, VCCPY, VCEHSE, VCEHSY, VCEOD, VCEPY, BCEUE, BCEUY, VLEPY 50 Hz-1,5 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

VV 85+62+50 197,000

VV Mezisou et 197,000

VV Sou et 197,000

83 M R-21M-001 kabel KOAX m 216,700 14,80 3 207,16

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 5 x  1,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 197*1,1 216,700

VV Mezisou et 216,700

VV Sou et 216,700

84 M R-21M-002 Podružný materiál kpl 1,000 667,20 667,20

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 5 x  1,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 7 684,30

85 K 220280221 Montáž kabely bytové uložené  v trubkách nebo lištách  SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm m 230,000 30,00 6 900,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách v etně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do 
trubek nebo lišt, pro ištění trubky, prozvonění a ozna ení kabelu SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle v  E 1-11 - odměřeno z výkresu

Strana 50 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 180+50 230,000

VV Mezisou et 230,000

VV Sou et 230,000

86 M 341210440 kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm m 253,000 3,10 784,30 CS ÚRS 2015 01

PP
kabely sdělovací s měděným jádrem v celoplastovém provedení SYKFY, podle SN  34 7822 průměr         Cu íslo   bázová cena mm            
kg/m       K /m 2 x 2 x 0,5    0,010    1,73

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,01, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 230*1,1 253,000

VV Mezisou et 253,000

VV Sou et 253,000

D D1 EZS - dodávka v etně montáž 68 254,00

87 K Pol53 Ústředna DG192 ks 1,000 7 290,00 7 290,00

PP Ústředna DG192

88 K Pol54 BOX VZ40 ks 1,000 3 070,00 3 070,00

PP BOX VZ40

89 K Pol55 Siréna vnitřní ks 2,000 877,00 1 754,00

PP Siréna vnitřní

90 K Pol56 Siréna venkovní ks 1,000 2 800,00 2 800,00

PP Siréna venkovní

91 K Pol57 Akku 12V/18Ah ks 1,000 1 350,00 1 350,00

PP Akku 12V/18Ah

92 K Pol58 PIR ks 10,000 1 020,00 10 200,00

PP PIR

93 K Pol59 Požární detektor ks 8,000 1 260,00 10 080,00

PP Požární detektor

94 K Pol60 Detektor úniku plynu ks 2,000 1 790,00 3 580,00

PP Detektor úniku plynu

95 K Pol61 Klávesnice ks 3,000 4 640,00 13 920,00

PP Klávesnice

96 K Pol62 PCS250+VDMP3 ks 1,000 11 100,00 11 100,00

PP PCS250+VDMP3

97 K Pol63 Expander ZX8 ks 1,000 3 110,00 3 110,00

PP Expander ZX8

D D2 STA - dodávka v etně montáž 17 171,50

98 K Pol64 Stožár 2x2,5m ks 1,000 2 910,00 2 910,00

PP Stožár 2x2,5m

99 K Pol65 Patka stožáru ks 2,000 463,00 926,00

PP Patka stožáru

100 K Pol66 Anténa FM ks 1,000 662,00 662,00

PP Anténa FM

101 K Pol67 Anténa DVBT ks 1,000 2 350,00 2 350,00

PP Anténa DVBT

102 K Pol68 Slu ova ks 1,000 521,00 521,00

PP Slu ova

103 K Pol69 Rozbo ova ks 1,000 780,00 780,00

PP Rozbo ova

104 K Pol70 Zesilova ks 1,000 3 570,00 3 570,00

PP Zesilova

105 K Pol71 Zásuvka STA ks 6,000 365,00 2 190,00

PP Zásuvka STA

106 K Pol72 Mont. Box ks 1,000 2 220,00 2 220,00

PP Mont. Box

107 K Pol73 F-konektor ks 25,000 41,70 1 042,50

PP F-konektor

D D3 DATA - dodávka v etně montáž 20 553,00

108 K Pol74 Rack 15U ks 1,000 7 720,00 7 720,00

PP Rack 15U

109 K Pol75 Patch panel 24p. C.5E ks 2,000 2 570,00 5 140,00

PP Patch panel 24p. C.5E

110 K Pol76 Vyvazovací panel ks 2,000 545,00 1 090,00

PP Vyvazovací panel

111 K Pol77 Switch 24. port ks 2,000 2 210,00 4 420,00

PP Switch 24. port

112 K Pol78 Police 19" ks 1,000 793,00 793,00

Strana 51 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Police 19"

113 K Pol79 Napájecí panel 19" ks 1,000 1 390,00 1 390,00

PP Napájecí panel 19"

D D4 DT - dodávka v etně montáž 22 945,00

114 K Pol80 Videotablo 4Tl. ks 1,000 7 260,00 7 260,00

PP Videotablo 4Tl.

115 K Pol81 Monitor 4" se sluchátkem ks 3,000 3 920,00 11 760,00

PP Monitor 4" se sluchátkem

116 K Pol82 Videodistributor VD04 ks 1,000 1 700,00 1 700,00

PP Videodistributor VD04

117 K Pol83 Napájecí zdroj 24V/2A ks 1,000 1 530,00 1 530,00

PP Napájecí zdroj 24V/2A

118 K Pol84 Nap. Zdroj 12V/2A ks 1,000 695,00 695,00

PP Nap. Zdroj 12V/2A

D D6 Interaktívní tabule - dodávka v etně montáž 219 200,00

119 K Pol100 Propojovací kabely v . Přípravy ks 2,000 10 200,00 20 400,00

PP Propojovací kabely v . Přípravy

120 K Pol99 Interaktívní tabule v .projektoru ks 2,000 99 400,00 198 800,00

PP Interaktívní tabule v .projektoru

D D7 Zvonění + hodiny - dodávka v etně montáž 36 790,00

121 K Pol101 Školní zvonek ks 3,000 1 380,00 4 140,00

PP Školní zvonek

122 K Pol102 Hlavní hodiny ks 1,000 15 600,00 15 600,00

PP Hlavní hodiny

123 K Pol103 Podružné hodiny ks 6,000 2 000,00 12 000,00

PP Podružné hodiny

124 K Pol104 Přijíma  radiosignálu DCF ks 1,000 3 010,00 3 010,00

PP Přijíma  radiosignálu DCF

125 K Pol105 Napájecí zdroj ks 1,000 2 040,00 2 040,00

PP Napájecí zdroj

D D8 Rozhlas - dodávka v etně montáž 21 060,00

126 K Pol106 Reproduktor podhledový ks 4,000 2 250,00 9 000,00

PP Reproduktor podhledový

127 K Pol107 Rozhlasová ústředna ks 1,000 9 060,00 9 060,00

PP Rozhlasová ústředna

128 K Pol108 Přepážkový mikrofon ks 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Přepážkový mikrofon

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 074,00

129 K 460680452 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm kus 118,000 43,00 5 074,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo 
krabic, velikosti 10x10x8 cm

VV Vysekání kapes

VV výpo et dle v  E 7,8,9 - odměřeno z výkresu

VV 118 118,000

VV Mezisou et 118,000

VV Sou et 118,000

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady 6 880,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 880,00

130 K 013254000 Dokumentace skute ného provedení stavby K 1,000 6 880,00 6 880,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skute ného provedení stavby

Strana 52 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 28 813,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 813,00 21,00% 6 050,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 863,73

5 - Vzduchotechnika

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 53 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 813,00

002 - Zařízení .2 - Větrání prostoru soc. zařízení 19 793,00

003 - Montáže 9 020,00

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

5 - Vzduchotechnika

Strana 54 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 813,00

D 002 Zařízení .2 - Větrání prostoru soc. zařízení 19 793,00

1 K 11. Semiradiální ventilátor - pr. 100 mm , 105m3/hod . ks 4,000 1 190,00 4 760,00

PP Semiradiální ventilátor Flux 100 GBBT

2 K 12. Přetlaková klapka  100W ks 4,000 273,00 1 092,00

PP Přetlaková klapka PER 100W

3 K 13. Potrubí Spiro 100 m 18,000 76,10 1 369,80

PP Potrubí Spiro 100

4 K 14. T-Kus 100/100 ks 4,000 130,00 520,00

PP T-Kus 100/100

5 K 15. Víko DF 100 + odvodnění ks 4,000 154,00 616,00

PP Víko DF 100 + odvodnění

6 K 17. Nipl 100 ks 4,000 22,60 90,40

PP Nipl 100

7 K 18. Objímka 100 ks 8,000 56,10 448,80

PP Objímka 100

8 K 19. Tepelná izolace tl. 12 mm (K-Flex) m2 16,000 417,00 6 672,00

PP Tepelná izolace tl. 12 mm (K-Flex)

9 K 20. Dveřní mřížka neprůhledná DMNO 325x125 ks 8,000 528,00 4 224,00

PP Dveřní mřížka neprůhledná DMNO 325x125

D 003 Montáže 9 020,00

10 K 21. Montážní materiál kpl 1,000 300,00 300,00

PP Montážní materiál

11 K 22. Montáž VZT zařízení kpl 1,000 7 160,00 7 160,00

PP Montáž VZT zařízení

12 K 23. Dopravné dodávek kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

PP Dopravné dodávek

B - Budova B

5 - Vzduchotechnika

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 55 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 152 218,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 152 218,93 21,00% 31 965,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 184,91

6 - Venkovní přípojky vodovodu a venkovní ást vnitřního vodovodu

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 56 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 152 218,93

HSV - Práce a dodávky HSV 147 401,23

    1 - Zemní práce 108 577,88

    8 - Trubní vedení 26 438,47

    998 - Přesun hmot 12 384,88

PSV - Práce a dodávky PSV 4 817,70

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 817,70

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

6 - Venkovní přípojky vodovodu a venkovní ást vnitřního vodovodu

Strana 57 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 152 218,93

D HSV Práce a dodávky HSV 147 401,23

D 1 Zemní práce 108 577,88

1 K 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 59,290 253,00 15 000,37 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ru ním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

VV Výkop pro nové napojení vodovodu

VV výpo et dle v  C02

VV (12,5+18+30)*0,7*1,4 59,290

VV Mezisou et 59,290

VV Sou et 59,290

2 K 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 59,290 63,40 3 758,99 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ru ním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV Výkop pro nové napojení vodovodu

VV výpo et dle v  C02

VV (12,5+18+30)*0,7*1,4 59,290

VV Mezisou et 59,290

VV Sou et 59,290

3 K 151301101 Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 242,000 174,00 42 108,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy hnané, hloubky do 2 m

VV Výkop pro nové napojení vodovodu - pažení 

VV výpo et dle v  C02

VV (12,5+18+30)*2*2 242,000

VV Mezisou et 242,000

VV Sou et 242,000

4 K 151301111 Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 242,000 53,10 12 850,20 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu hnané, 
hloubky do 2 m

VV Výkop pro nové napojení vodovodu - odpažení 

VV výpo et dle v  C02

VV (12,5+18+30)*2*2 242,000

VV Mezisou et 242,000

VV Sou et 242,000

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,940 85,90 1 455,15 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

VV Odvoz nevyužitého výkopku

VV výpo et dle objemu výkopů

VV výpo et dle v  C02

VV podkladní pís ité lože

VV (12,5+18+30)*0,7*0,1 4,235

VV Mezisou et 4,235

VV obsyp štěrkopískem - kolem potrubí a 300 mm nad potrubím - v komunikaci (štěrkopísek)

VV (12,5+18+30)*0,7*0,3 12,705

VV Mezisou et 12,705

VV Sou et 16,940

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 338,800 13,90 4 709,32 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zapo atých 1 000 m

VV Odvoz nevyužitého výkopku

VV výpo et dle vodorového přemístění - příplatek za 20 km

VV 16,94*20 338,800

VV Mezisou et 338,800

B - Budova B

6 - Venkovní přípojky vodovodu a venkovní ást vnitřního vodovodu

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 58 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 338,800

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 16,940 49,90 845,31 CS ÚRS 2015 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV Nakládání výkopku

VV výpo et dle objemu výkopů

VV 16,94 16,940

VV Mezisou et 16,940

VV Sou et 16,940

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,940 16,10 272,73 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV Uložení výkopku na skládce

VV výpo et dle objemu výkopu

VV 16,94 16,940

VV Mezisou et 16,940

VV Sou et 16,940

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 28,798 114,00 3 282,97 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV Poplatek za uložení výpkopku na skládce - 1,7t/m3

VV výpo et dle objemu výkopu

VV 16,94*1,7 28,798

VV Mezisou et 28,798

VV Sou et 28,798

10 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 42,350 203,00 8 597,05 CS ÚRS 2015 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 
zásypu

VV Zásyp zbytku výkopu

VV zásyp zeminou z výkopu - od 300 mm nad potrubí po terén - mimo komunikaci /vytěžená zemina

VV výpo et dle v  C02

VV (12,5+18+30)*0,7*1 42,350

VV Mezisou et 42,350

VV Sou et 42,350

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 16,940 123,00 2 083,62 CS ÚRS 2015 01

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV Zásyp výkopu

VV výpo et dle v  C02

VV podkladní pís ité lože

VV (12,5+18+30)*0,7*0,1 4,235

VV Mezisou et 4,235

VV obsyp štěrkopískem - kolem potrubí a 300 mm nad potrubím - v komunikaci (štěrkopísek)

VV (12,5+18+30)*0,7*0,3 12,705

VV Mezisou et 12,705

VV Sou et 16,940

12 M 583313510 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 35,574 382,70 13 614,17 CS ÚRS 2015 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební ú ely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm ( SN EN 13043 ) 
D<=4 mm ( SN EN 12620, SN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm ( SN EN 13242) frakce  0-4  Tova ov

VV materiál + 5% ztratné

VV 16,94*2*1,05 35,574

VV Mezisou et 35,574

VV Sou et 35,574

D 8 Trubní vedení 26 438,47

13 K 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm m 101,000 15,60 1 575,60 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 32 mm

VV Montáž potrubí

VV výpo et dle v  C02

VV (12,5+18+30+7) 67,500

VV (12,5+18+3) 33,500

VV Mezisou et 101,000

VV Sou et 101,000

14 M 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 111,100 35,70 3 966,27 CS ÚRS 2015 01

PP trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100  SDR 11 PN16 ty e 6 m,  12 m, návin 100 m 32 x 3,0 mm, ty e + návin

VV materiál + 10% prořez

VV 101*1,1 111,100

VV Mezisou et 111,100

Strana 59 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 111,100

15 K 891359111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 kus 1,000 1 010,00 1 010,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub osinkocementových, litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 200

VV Navrtávací pas

VV výpo et dle v  Cb

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

16 M 422735360 navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 50-1” kus 1,000 976,30 976,30 CS ÚRS 2015 01

VV 1 1,000

17 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 101,000 14,10 1 424,10 CS ÚRS 2015 01

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

VV Tlaková zkouška

VV výpo et dle v  Cb

VV 101 101,000

VV Mezisou et 101,000

VV Sou et 101,000

18 K 893811152 Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m kus 1,000 733,00 733,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky od 1,2 m 
do 1,5 m

VV Vodoměrná šachta

VV výpo et dle v  Cb

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

19 M 562305740 šachta vodoměrná kruhová typ VS K B 1,2/1,5 m kus 1,000 9 639,60 9 639,60 CS ÚRS 2015 01

PP materiál stavební instala ní z plastů šachty vodoměrné šachty na obetonování - kruhové typ VS K B průměr/ výška (m) 1,2/1,5

VV materiál

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

20 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 430,00 430,00 CS ÚRS 2015 01

PP Osazení poklopů litinových šoupátkových

VV Montáž poklopu šoupátkového

VV výpo et dle v  Cb

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

21 M 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový,s podkladní deskou kus 1,000 1 229,60 1 229,60 CS ÚRS 2015 01

PP díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový

VV materiál

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

22 K 899721111 Signaliza ní vodi  DN do 150 mm na potrubí PVC m 101,000 43,10 4 353,10 CS ÚRS 2015 01

PP Signaliza ní vodi  na potrubí PVC DN do 150 mm

VV Signaliza ní vodi

VV výpo et dle v  Cb

VV 101 101,000

VV Mezisou et 101,000

VV Sou et 101,000

23 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 101,000 10,90 1 100,90 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

VV Krycí trasovací páska v modrém provedení s nápisem " Pozor vodovod" 

VV výpo et dle v  Cb

VV 101 101,000

VV Mezisou et 101,000

VV Sou et 101,000

D 998 Přesun hmot 12 384,88

24 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 37,644 329,00 12 384,88 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

D PSV Práce a dodávky PSV 4 817,70

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 817,70

Strana 60 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 722219191 Montáž zemních souprav ostatní typ kus 1,000 39,70 39,70 CS ÚRS 2015 01

PP Armatury přírubové montáž zemních souprav ostatních typů

VV Zemní souprava

VV výpo et dle v  Cb

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

26 M 422910530 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m kus 1,000 558,00 558,00 CS ÚRS 2015 01

PP souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m

VV materiál

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

27 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4 soubor 2,000 2 110,00 4 220,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vodoměrové sestavy závitové G 3/4

VV Sestava vodoměrová závitová G 3/4

VV výpo et dle v  Cb

VV 2 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

Strana 61 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 387 367,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 387 367,10 21,00% 81 347,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 468 714,19

7 - Venkovní přípojky kanalizace

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 62 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 387 367,10

HSV - Práce a dodávky HSV 385 787,10

    1 - Zemní práce 170 617,12

    4 - Vodorovné konstrukce 15 960,00

    5 - Komunikace pozemní 6 979,00

    8 - Trubní vedení 175 903,90

    998 - Přesun hmot 16 327,08

PSV - Práce a dodávky PSV 1 580,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 580,00

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

7 - Venkovní přípojky kanalizace

Strana 63 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 387 367,10

D HSV Práce a dodávky HSV 385 787,10

D 1 Zemní práce 170 617,12

1 K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva m2 14,000 53,30 746,20 CS ÚRS 2015 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože 
z kameniva

VV Rozebrání kostek

VV výpo et dle v  C02

VV 7*2 14,000

VV Mezisou et 14,000

VV Sou et 14,000

2 K 113107021 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 100 mm při překopech inž sítí m2 14,000 129,00 1 806,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV Rozebrání kostek

VV výpo et dle v  C02

VV 7*2 14,000

VV Mezisou et 14,000

VV Sou et 14,000

3 K 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 97,900 236,00 23 104,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ru ním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

VV Výkop pro nové napojení vodovodu

VV výpo et dle v  C02

VV (7+17+9+15+11+15+4)*0,7*1,5 81,900

VV 2*2*2 8,000

VV 2*2*2 8,000

VV Mezisou et 97,900

VV Sou et 97,900

4 K 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 97,900 59,30 5 805,47 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ru ním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV Výkop pro nové napojení vodovodu

VV výpo et dle v  C02

VV (7+17+9+15+11+15+4)*0,7*1,5 81,900

VV 2*2*2 8,000

VV 2*2*2 8,000

VV Mezisou et 97,900

VV Sou et 97,900

5 K 151301101 Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 344,000 180,00 61 920,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy hnané, hloubky do 2 m

VV Výkop pro nové napojení kanalizace - pažení 

VV výpo et dle v  C02

VV (7+17+9+15+11+15+4)*2*2 312,000

VV 2*2*4 16,000

VV 2*2*4 16,000

VV Mezisou et 344,000

VV Sou et 344,000

6 K 151301111 Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 344,000 46,90 16 133,60 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu hnané, 
hloubky do 2 m

VV Výkop pro nové napojení kanalizace - odpažení 

VV výpo et dle v  C02

VV (7+17+9+15+11+15+4)*2*2 312,000

B - Budova B

7 - Venkovní přípojky kanalizace

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 64 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*2*4 16,000

VV 2*2*4 16,000

VV Mezisou et 344,000

VV Sou et 344,000

7 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 32,760 84,90 2 781,32 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

VV Odvoz nevyužitého výkopku

VV výpo et dle objemu výkopů

VV podkladní pís ité lože

VV (7+17+9+15+11+15+4)*0,7*0,1 5,460

VV obsyp štěrkopískem - kolem potrubí a 300 mm nad potrubím - v komunikaci (štěrkopísek)

VV (7+17+9+15+11+15+4)*0,7*0,5 27,300

VV Mezisou et 32,760

VV Sou et 32,760

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 655,200 13,60 8 910,72 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zapo atých 1 000 m

VV Odvoz nevyužitého výkopku

VV výpo et dle vodorového přemístění - příplatek za 20 km

VV 32,76*20 655,200

VV Mezisou et 655,200

VV Sou et 655,200

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 32,760 51,20 1 677,31 CS ÚRS 2015 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV Nakládání výkopku

VV výpo et dle objemu výkopů

VV 32,76 32,760

VV Mezisou et 32,760

VV Sou et 32,760

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 32,760 17,60 576,58 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV Uložení výkopku na skládce

VV výpo et dle objemu výkopu

VV 32,76 32,760

VV Mezisou et 32,760

VV Sou et 32,760

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 55,692 113,00 6 293,20 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV Poplatek za uložení výpkopku na skládce - 1,7t/m3

VV výpo et dle objemu výkopu

VV 32,76*1,7 55,692

VV Mezisou et 55,692

VV Sou et 55,692

12 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 50,080 181,00 9 064,48 CS ÚRS 2015 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 
zásypu

VV Zásyp zbytku výkopu

VV zásyp zeminou z výkopu - od 300 mm nad potrubí po terén - mimo komunikaci /vytěžená zemina

VV výpo et dle v  C02

VV (7+17+9+15+11+15+4)*0,7*0,8 43,680

VV 2*2*0,8 3,200

VV 2*2*0,8 3,200

VV Mezisou et 50,080

VV Sou et 50,080

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 32,760 130,00 4 258,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV Zásyp výkopu

VV výpo et dle v  C02

VV podkladní pís ité lože

VV (7+17+9+15+11+15+4)*0,7*0,1 5,460

VV obsyp štěrkopískem - kolem potrubí a 300 mm nad potrubím - v komunikaci (štěrkopísek)

VV (7+17+9+15+11+15+4)*0,7*0,5 27,300

VV Mezisou et 32,760

Strana 65 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 32,760

14 M 583313510 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 68,796 400,30 27 539,04 CS ÚRS 2015 01

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební ú ely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm ( SN EN 13043 ) 
D<=4 mm ( SN EN 12620, SN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm ( SN EN 13242) frakce  0-4  Tova ov

VV materiál + 5% ztratné

VV 32,76*2*1,05 68,796

VV Mezisou et 68,796

VV Sou et 68,796

D 4 Vodorovné konstrukce 15 960,00

15 K 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 7,000 2 280,00 15 960,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15

VV Podkladní beton

VV 20*0,7*0,5 7,000

VV Mezisou et 7,000

VV Sou et 7,000

D 5 Komunikace pozemní 6 979,00

16 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 14,000 89,50 1 253,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV Nováý podklad kostek

VV výpo et dle v  C02

VV 7*2 14,000

VV Mezisou et 14,000

VV Sou et 14,000

17 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 14,000 409,00 5 726,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebyte ného materiálu 
na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

VV Položení kostek

VV výpo et dle v  C02

VV 7*2 14,000

VV Mezisou et 14,000

VV Sou et 14,000

D 8 Trubní vedení 175 903,90

18 K 871360310 Montáž kanaliza ního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 250 m 78,000 124,00 9 672,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž kanaliza ního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250

VV Montáž potrubí DN 250

VV výpo et dle v   Cb

VV (7+17+9+15+11+15+4) 78,000

VV Mezisou et 78,000

VV Sou et 78,000

19 M 286171250 trubka kanaliza ní PP SN 10, dl.6m, DN 250 kus 14,000 5 767,80 80 749,20 CS ÚRS 2015 01

PP trubka kanaliza ní PP SN 10, dl.6m, DN 250

VV materiál

VV 78/6*1,05+0,35 14,000

VV Mezisou et 14,000

VV Sou et 14,000

20 K 877360310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250 kus 3,000 207,00 621,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž tvarovek na kanaliza ním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 250

VV Montáž kolen

VV výpo et dle Cb

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

21 M 286171640 koleno kanaliza ní PP Master 15 ° DN 250 kus 3,000 1 014,90 3 044,70 CS ÚRS 2015 01

PP trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanaliza ní podzemní systém PP MASTER kolena PP Master 15° DN 250

VV materiál

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

22 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 78,000 14,40 1 123,20 CS ÚRS 2015 01

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

VV 78 78,000

VV Mezisou et 78,000

VV Sou et 78,000

23 K 894811122 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/200 hl od 1160 do 1530 mm kus 2,000 6 600,00 13 200,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 66 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém RV typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/200, hloubka od 1160 
do 1530 mm

VV Revizní šachta

VV výpo et dle v  Cb

VV 1+1 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

24 K 899721111 Signaliza ní vodi  DN do 150 mm na potrubí PVC m 78,000 37,10 2 893,80 CS ÚRS 2015 01

PP Signaliza ní vodi  na potrubí PVC DN do 150 mm

VV Signaliza ní vodi

VV výpo et dle v  Cb

VV (7+17+9+15+11+15+4) 78,000

VV Mezisou et 78,000

VV Sou et 78,000

25 K R-008-001 D+M pře erpávací šachty kus 1,000 64 600,00 64 600,00

VV D+M pře erpávací šachty

VV výpo et dle v  Cb

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

D 998 Přesun hmot 16 327,08

26 K 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop t 74,214 220,00 16 327,08 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 
m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 580,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 580,00

27 K 721171918 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 200 kus 1,000 1 580,00 1 580,00 CS ÚRS 2015 01

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 200

Strana 67 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 464 620,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 464 620,00 21,00% 97 570,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 562 190,20

8 - Stavební úpravy přírodov dné u ebny

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 68 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 464 620,00

D3 - Žákovské pracoviště 67 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 966,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 316,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 078,00

    997 - Přesun sutě 529,01

    998 - Přesun hmot 43,75

D5 - Ostatní 276 992,00

    D6 - elektroinstalace 52 492,00

    D7 - zatemnění 62 840,00

    D8 - stavební úpravy 21 420,00

    D11 - interaktivní tabule 140 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 108 461,24

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 269,60

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 021,60

    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 33 866,00

    776 - Podlahy povlakové 52 662,34

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety 11 641,70

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

8 - Stavební úpravy přírodov dné u ebny

Strana 69 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 464 620,00

D D3 Žákovské pracoviště 67 200,00

1 K Pol17 mycí stůl 160x60 s keramickým dřezem, baterií a laboratorním ramínkem kus 4,000 16 800,00 67 200,00

PP mycí stůl 160x60 s keramickým dřezem, baterií a laboratorním ramínkem

D HSV Práce a dodávky HSV 11 966,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 316,00

2 K 612325102 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 18,000 462,00 8 316,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm

VV Zapravení rýh pro vedení instalací

VV 9+9 18,000

VV Mezisou et 18,000

VV Sou et 18,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 078,00

3 K 974029153 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 100 mm š do 100 mm m 18,000 171,00 3 078,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

VV Vysekání rýh pro vedení instalací

VV 9+9 18,000

VV Mezisou et 18,000

VV Sou et 18,000

D 997 Přesun sutě 529,01

4 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ru ně t 0,672 119,00 79,97 CS ÚRS 2015 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ru ně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 
6 m

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,672 218,00 146,50 CS ÚRS 2015 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,440 5,86 78,76 CS ÚRS 2015 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i zapo atý 1 
km přes 1 km

VV 0,672*20 'Přepo tené koeficientem množství 13,440

7 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,672 333,00 223,78 CS ÚRS 2015 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 43,75

8 K 998018001 Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m t 0,700 62,50 43,75 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení, výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D D5 Ostatní 276 992,00

D D6 elektroinstalace 52 492,00

9 K Pol25 osazení samostatné rozvodnice v . proudového chráni e a přepěťové ochrany kus 1,000 13 900,00 13 900,00

PP osazení samostatné rozvodnice v . proudového chráni e a přepěťové ochrany

10 K Pol26 el. rozvod v demostole a katedře kus 1,000 3 990,00 3 990,00

PP el. rozvod v demostole a katedře

11 K Pol27 el. rozvod v u ebně kus 1,000 8 100,00 8 100,00

PP el. rozvod v u ebně

12 K Pol28 připojení rozvodů k žákovským pracovištím kus 1,000 1 410,00 1 410,00

PP připojení rozvodů k žákovským pracovištím

13 K Pol29 vyvedení NN na žákovských pracovištích kus 12,000 1 620,00 19 440,00

PP vyvedení NN na žákovských pracovištích

14 K Pol30 centrálně elektricky ovládané odklopy kus 12,000 471,00 5 652,00

PP centrálně elektricky ovládané odklopy

D D7 zatemnění 62 840,00

15 K Pol31 190x220 elektrické roletové, vedené v lištách kus 3,000 11 000,00 33 000,00

PP 190x220 elektrické roletové, vedené v lištách

16 K Pol32 140x220 elektrické roletové, vedené v lištách kus 2,000 9 770,00 19 540,00

PP 140x220 elektrické roletové, vedené v lištách

B - Budova B

8 - Stavební úpravy přírodov dné u ebny

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 70 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K Pol33 dálkový ovlada  sdružený kus 1,000 10 300,00 10 300,00

PP dálkový ovlada  sdružený

D D8 stavební úpravy 21 420,00

18 K Pol36 vybudování u itelského stupínku m2 m2 14,000 1 530,00 21 420,00

PP vybudování u itelského stupínku m2

D D11 interaktivní tabule 140 240,00

19 K Pol42 interaktinví tabule keramická 16:9 s křídly kus 1,000 30 700,00 30 700,00

PP interaktinví tabule keramická 16:9 s křídly

20 K Pol43 data a videoprojektor s ultrakrátkou vzdáleností kus 1,000 48 400,00 48 400,00

PP data a videoprojektor s ultrakrátkou vzdáleností

21 K Pol44 pružinový pojezd pro IT v etně konzoly kus 1,000 22 000,00 22 000,00

PP pružinový pojezd pro IT v etně konzoly

22 K Pol45 rozbo ova  signálu kus 1,000 2 270,00 2 270,00

PP rozbo ova  signálu

23 K Pol46 trojsvazková kabeláž-RGB, video, síť 230V kus 15,000 736,00 11 040,00

PP trojsvazková kabeláž-RGB, video, síť 230V

24 K Pol47 drobný instala ní materiál- konektory Canon, svorky, příchytky kus 1,000 2 410,00 2 410,00

PP drobný instala ní materiál- konektory Canon, svorky, příchytky

25 K Pol48 implementace a zavedení programu, připojení k PC kus 1,000 4 230,00 4 230,00

PP implementace a zavedení programu, připojení k PC

26 K Pol49 montáž dataprojektoru a interaktivní tabule kus 1,000 5 000,00 5 000,00

PP montáž dataprojektoru a interaktivní tabule

27 K Pol50 ozvu ení kus 1,000 7 780,00 7 780,00

PP ozvu ení

28 K Pol51 celkové sestavení, vynošení, kotvení a montáž u ebny kus 1,000 4 870,00 4 870,00

PP celkové sestavení, vynošení, kotvení a montáž u ebny

29 K Pol52 celková doprava dle koeficientu kus 1,000 1 540,00 1 540,00

PP celková doprava dle koeficientu

D PSV Práce a dodávky PSV 108 461,24

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 269,60

30 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 67,40 269,60 CS ÚRS 2015 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

VV vyvedení výústek

VV 4 4,000

VV Mezisou et 4,000

VV Sou et 4,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 021,60

31 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 26,000 303,00 7 878,00 CS ÚRS 2015 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

VV Potrubí

VV 9*2 18,000

VV 1*2*4 8,000

VV Mezisou et 26,000

VV Sou et 26,000

32 K 722181113 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm m 26,000 32,60 847,60 CS ÚRS 2015 01

PP Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25

VV Potrubí - izolace

VV 9*2 18,000

VV 1*2*4 8,000

VV Mezisou et 26,000

VV Sou et 26,000

33 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,000 162,00 1 296,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV vyvedení výústek

VV 8 8,000

VV Mezisou et 8,000

VV Sou et 8,000

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 33 866,00

34 K R-775-001 Provedení drážek v podlaze pro instalace a zpětné zapravení m 82,000 413,00 33 866,00

VV Provedení drážek v podlaze pro instalace a zpětné zapravení

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*8 52,000

VV 10*3 30,000

Strana 71 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisou et 82,000

VV Sou et 82,000

D 776 Podlahy povlakové 52 662,34

35 K 776411000 Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných, m 34,000 19,30 656,20 CS ÚRS 2015 01

PP Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných

VV Nové PVC - soklík

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5+6,5+10,5+10,5 34,000

VV Mezisou et 34,000

VV Sou et 34,000

36 M 284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 37,400 26,20 979,88 CS ÚRS 2015 01

PP podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované PVC 10271    30 x 30 mm  role 50 m

VV materiál 10% prořez

VV 34*1,1 37,400

VV Mezisou et 37,400

VV Sou et 37,400

37 K 776511820 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ru ně m2 68,250 48,40 3 303,30 CS ÚRS 2015 01

PP Odstranění povlakových podlah lepených ru ně s podložkou

VV Domontáž stávajícího PVC

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV Mezisou et 68,250

VV Sou et 68,250

38 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 68,250 107,00 7 302,75 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů

VV Nové PVC

VV výpo et dle zamě ení u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV Mezisou et 68,250

VV Sou et 68,250

39 M 284122850 podlahovina tl. 2 mm m2 75,075 385,10 28 911,38 CS ÚRS 2015 01

VV materiál + 10% prořez

VV 68,25*1,1 75,075

VV Mezisou et 75,075

VV Sou et 75,075

40 K 776525111 Spoj podlah z plastů svařováním za tepla m 61,425 30,00 1 842,75 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za tepla

VV PVC - svařování

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5*0,9 61,425

VV Mezisou et 61,425

VV Sou et 61,425

41 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivela ní stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa m2 68,250 140,00 9 555,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivela ní stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 MPa

VV Vyrovnávací stěrka

VV výpo et dle zameření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV Mezisou et 68,250

VV Sou et 68,250

42 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,607 183,00 111,08 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety 11 641,70

43 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 170,250 26,50 4 511,63 CS ÚRS 2015 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV Malba

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV (6,5+6,5+10,5+10,5)*3 102,000

VV Mezisou et 170,250

VV Sou et 170,250

44 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 170,250 5,68 967,02 CS ÚRS 2015 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV Malba

VV výpo et dle zaměření u ebny

Strana 72 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,5*10,5 68,250

VV (6,5+6,5+10,5+10,5)*3 102,000

VV Mezisou et 170,250

VV Sou et 170,250

45 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 170,250 36,20 6 163,05 CS ÚRS 2015 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV Malba

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV (6,5+6,5+10,5+10,5)*3 102,000

VV Mezisou et 170,250

VV Sou et 170,250

Strana 73 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 481 726,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 481 726,98 21,00% 101 162,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 582 889,65

9 - Stavební úpravy po íta ové u ebny

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 74 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 481 726,98

D1 - Po íta ová u ebna 21 390,00

    D7 - Další vybavení 21 390,00

D8 - Ostatní 123 872,00

    D10 - elektroinstalace 42 014,00

    D11 - vybudování PC sítě v . uvedeného materiálu a montáže 2 020,00

    D14 - Instalace 43 500,00

    D15 - Externí audio 36 338,00

HSV - Práce a dodávky HSV 13 260,67

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 589,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 156,00

    997 - Přesun sutě 1 465,74

    998 - Přesun hmot 49,93

PSV - Práce a dodávky PSV 308 025,31

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 3 140,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodi ů měděných 14 440,15

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 8 696,80

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 109 275,30

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 980,25

    767 - Konstrukce záme nické 83 947,50

    776 - Podlahy povlakové 74 073,86

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety 11 471,45

M - Práce a dodávky M 15 179,00

    21-M - Elektromontáže 15 179,00

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

9 - Stavební úpravy po íta ové u ebny

Strana 75 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 481 726,98

D D1 Po íta ová u ebna 21 390,00

D D7 Další vybavení 21 390,00

1 K Pol97 tabule Manažer 200x120 keramika kus 1,000 9 350,00 9 350,00

PP tabule Manažer 200x120 keramika

2 K Pol98 kompletní sada k tabuli - stěrky, hadříky, popisova e, magnety kus 1,000 1 440,00 1 440,00

PP kompletní sada k tabuli - stěrky, hadříky, popisova e, magnety

3 K Pol109 skříň pro server kus 1,000 10 600,00 10 600,00

PP skříň pro server

D D8 Ostatní 123 872,00

D D10 elektroinstalace 42 014,00

4 K Pol111 hlavní samostatný přívod z HR - jištění kus 1,000 6 880,00 6 880,00

PP hlavní samostatný přívod z HR - jištění

5 K Pol112 osazení samostatné rozvodnice 18 modulů kus 1,000 13 800,00 13 800,00

PP osazení samostatné rozvodnice 18 modulů

6 K Pol113 přepěťový chráni kus 1,000 1 520,00 1 520,00

PP přepěťový chráni

7 K Pol114 proudový chráni kus 1,000 4 350,00 4 350,00

PP proudový chráni

8 K Pol115 6x okruh PC kus 1,000 1 430,00 1 430,00

PP 6x okruh PC

9 K Pol117 připojení zásuvek 230 V v . přepěťové ochrany kus 6,000 995,00 5 970,00

PP připojení zásuvek 230 V v . přepěťové ochrany

10 K Pol118 připojení zásuvek 230V kus 18,000 213,00 3 834,00

PP připojení zásuvek 230V

11 K Pol119 montáž elektro ásti kus 1,000 4 230,00 4 230,00

PP montáž elektro ásti

D D11 vybudování PC sítě v . uvedeného materiálu a montáže 2 020,00

12 K Pol122 Switch kus 1,000 2 020,00 2 020,00

PP Switch

D D14 Instalace 43 500,00

13 K Pol129 celkové sestavení  a montáž u ebny (nábytek, vestavby) kus 1,000 31 800,00 31 800,00

PP celkové sestavení  a montáž u ebny (nábytek, vestavby)

14 K Pol130 celková doprava dle vzdálenosti kus 1,000 11 700,00 11 700,00

PP celková doprava dle vzdálenosti

D D15 Externí audio 36 338,00

15 K Pol131 receiver kus 1,000 26 200,00 26 200,00

PP receiver

16 K Pol132 repro Magnat Monitor 110, stereo 2x100W kus 1,000 6 330,00 6 330,00

PP repro Magnat Monitor 110, stereo 2x100W

17 K Pol133 konzoly pro repro kus 2,000 414,00 828,00

PP konzoly pro repro

18 K Pol134 montáž repro v . kabeláží kus 1,000 2 980,00 2 980,00

PP montáž repro v . kabeláží

D HSV Práce a dodávky HSV 13 260,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 589,00

19 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 13,500 414,00 5 589,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV Zapravení rýh

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV (110+25)*0,1 13,500

VV Mezisou et 13,500

B - Budova B

9 - Stavební úpravy po íta ové u ebny

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 76 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Sou et 13,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 156,00

20 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 135,000 45,60 6 156,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

VV Vysekání rýh

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 110+25 135,000

VV Mezisou et 135,000

VV Sou et 135,000

D 997 Přesun sutě 1 465,74

21 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ru ně t 1,810 130,00 235,30 CS ÚRS 2015 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ru ně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 
6 m

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,810 235,00 425,35 CS ÚRS 2015 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 36,200 5,99 216,84 CS ÚRS 2015 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i zapo atý 1 
km přes 1 km

VV 1,81*20 'Přepo tené koeficientem množství 36,200

24 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,810 325,00 588,25 CS ÚRS 2015 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 49,93

25 K 998018001 Přesun hmot ru ní pro budovy v do 6 m t 0,561 89,00 49,93 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení, výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 308 025,31

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 3 140,00

26 K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu K kus 1,000 3 140,00 3 140,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 
500 do 1000 tis. K

VV revize

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

D 744 Elektromontáže - rozvody vodi ů měděných 14 440,15

27 K 744731482 Montáž kabel Cu sdělovací sk.4 - 0TCEPKPFLE tyřkový 10-15x4x0,8 mm volně m 65,000 16,60 1 079,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž kabelů měděných návěstních, ovládacích nebo sdělovacích bez ukon ení uložených volně sk. 4 - TCEPKPFLE tyřkových, po tu 
a průřezu žil 10 až 15x4x 0,8 mm

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle zamě ení u ebny

VV 65 65,000

VV Mezisou et 65,000

VV Sou et 65,000

28 M 341261690 kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 6xNx0,8 .výrobku 1328010 m 71,500 92,10 6 585,15 CS ÚRS 2015 01

PP kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 6xNx0,8 .výrobku 1328010

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,201, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 65*1,1 71,500

VV Mezisou et 71,500

VV Sou et 71,500

29 K R-744-001 D+M UTP cat 5e m 280,000 24,20 6 776,00

PP D+M UTP cat 5e

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle zameření u ebny

VV 280 280,000

VV Mezisou et 280,000

VV Sou et 280,000

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 8 696,80

30 K 747161010 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodi ů kus 28,000 85,10 2 382,80 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodi ů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

VV Montáž zásuvky

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 28 28,000

VV Mezisou et 28,000

VV Sou et 28,000

Strana 77 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 374512420 zásuvka data 1xRJ45 ostatní barvy kus 28,000 225,50 6 314,00 CS ÚRS 2015 01

PP zásuvky pro elektroniku a slaboproudou techniku zásuvka data 1xRJ45 Swing ostatní barvy

VV materiál

VV 28 28,000

VV Mezisou et 28,000

VV Sou et 28,000

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 109 275,30

32 K 748121114 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené kus 17,000 242,00 4 114,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodi ů bytových nebo spole enských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem

VV Montáž svítidel

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 15+2 17,000

VV Mezisou et 17,000

VV Sou et 17,000

33 M R-748-003 Svítidlo LED strop kus 15,000 6 590,90 98 863,50

PP Svítidlo LED strop

VV materiál

VV 15 15,000

VV Mezisou et 15,000

VV Sou et 15,000

34 M R-748-004 Svítidlo LED kus 2,000 3 148,90 6 297,80

PP Svítidlo LED 

VV materiál

VV 2 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 980,25

35 K 763111812 Demontáž SDK pří ky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 22,750 131,00 2 980,25 CS ÚRS 2015 01

PP Demontáž pří ek ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité

VV Demontáž pří ky

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*3,5 22,750

VV Mezisou et 22,750

VV Sou et 22,750

D 767 Konstrukce záme nické 83 947,50

36 K R-767-001 Montáž a dodávka zdvojené podlahy m2 68,250 1 230,00 83 947,50

PP Montáž a dodávka zdvojené podlahy v . antistatického PVC v . soklíku

VV Montáž  zdvojené podlahy

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV Mezisou et 68,250

VV Sou et 68,250

D 776 Podlahy povlakové 74 073,86

37 K 776411000 Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných, m 34,000 16,80 571,20 CS ÚRS 2015 01

PP Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných

VV Nové PVC - soklík

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5+6,5+10,5+10,5 34,000

VV Mezisou et 34,000

VV Sou et 34,000

38 M 284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 37,400 24,50 916,30 CS ÚRS 2015 01

PP podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované PVC 10271    30 x 30 mm  role 50 m

VV materiál 10% prořez

VV 34*1,1 37,400

VV Mezisou et 37,400

VV Sou et 37,400

39 K 776511820 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ru ně m2 68,250 45,00 3 071,25 CS ÚRS 2015 01

PP Odstranění povlakových podlah lepených ru ně s podložkou

VV Domontáž stávajícího PVC

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV Mezisou et 68,250

VV Sou et 68,250

Strana 78 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 776521230 Lepení povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2 68,250 188,00 12 831,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých na Cu pásku, lepením tverců

VV Nové PVC

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV Mezisou et 68,250

VV Sou et 68,250

41 M 284102420 krytina podlahová homogenn elektrostatická tl 2,0 mm m2 75,075 607,00 45 570,53 CS ÚRS 2015 01

PP podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu homogenní podlahová krytina rozměr 608 x 608 mm Elektrostatik  tl 2,0 mm

VV materiál

VV 68,25*1,1 75,075

VV Mezisou et 75,075

VV Sou et 75,075

42 K 776525111 Spoj podlah z plastů svařováním za tepla m 61,425 30,10 1 848,89 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž povlakových podlah plastových spoj svařováním za tepla

VV PVC - svařování

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5*0,9 61,425

VV Mezisou et 61,425

VV Sou et 61,425

43 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivela ní stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa m2 68,250 134,00 9 145,50 CS ÚRS 2015 01

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivela ní stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 MPa

VV Vyrovnávací stěrka

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV Mezisou et 68,250

VV Sou et 68,250

44 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,605 197,00 119,19 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety 11 471,45

45 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 170,250 24,00 4 086,00 CS ÚRS 2015 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV Malba

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV (6,5+6,5+10,5+10,5)*3 102,000

VV Mezisou et 170,250

VV Sou et 170,250

46 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 170,250 6,08 1 035,12 CS ÚRS 2015 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV Malba

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV (6,5+6,5+10,5+10,5)*3 102,000

VV Mezisou et 170,250

VV Sou et 170,250

47 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 170,250 37,30 6 350,33 CS ÚRS 2015 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV Malba

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 6,5*10,5 68,250

VV (6,5+6,5+10,5+10,5)*3 102,000

VV Mezisou et 170,250

VV Sou et 170,250

D M Práce a dodávky M 15 179,00

D 21-M Elektromontáže 15 179,00

48 K 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku m 180,000 33,90 6 102,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž trubek elektroinstala ních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pod omítkou plastových ohebných, průměru 
23 mm

VV Montáž  trubek

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 180 180,000

VV Mezisou et 180,000

VV Sou et 180,000

Strana 79 z 83



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 M 345710920 trubka elektroinstala ní tuhá z PVC L 3 m 1520 m 180,000 21,40 3 852,00 CS ÚRS 2015 01

PP
materiál úložný elektroinstala ní trubky elektroinstala ní tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické namáhání (320N) 1520  
délka trubky 3 m

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057619074

VV materiál

VV 180 180,000

VV Mezisou et 180,000

VV Sou et 180,000

50 K 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 110,000 19,60 2 156,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, po tu a 
průřezu žil 3 x 1,5 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 10*8 80,000

VV 15*2 30,000

VV Mezisou et 110,000

VV Sou et 110,000

51 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 121,000 11,80 1 427,80 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 1,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 110*1,1 121,000

VV Mezisou et 121,000

VV Sou et 121,000

52 K 210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 25,000 18,40 460,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo, po tu a 
průřezu žil 3 x 2,5 mm2

VV Montáž kabelu

VV výpo et dle zaměření u ebny

VV 25 25,000

VV Mezisou et 25,000

VV Sou et 25,000

53 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 27,500 19,40 533,50 CS ÚRS 2015 01

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 2,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 25*1,1 27,500

VV Mezisou et 27,500

VV Sou et 27,500

54 M R-21M-002 Podružný materiál kpl 1,000 647,70 647,70

PP kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 5 x  1,5

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

VV materiál + 10% prořez

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

Strana 80 z 83



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

Ing. Jan Spurný DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 208 490,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 208 490,00 21,00% 43 782,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 252 272,90

Ě0 - Vedlejší a ostatní rozpo tové náklady

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Strana 81 z 83



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 208 490,00

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady 208 490,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 110,00

    VRN2 - Příprava staveniště 12 400,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 47 020,00

    VRN7 - Provozní vlivy 6 560,00

    VRN9 - Ostatní náklady 12 400,00

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

B - Budova B

Ě0 - Vedlejší a ostatní rozpo tové náklady

Strana 82 z 83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olšany u Prostějova Datum: 17. 12. 2015

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant: Ing. Jan Spurný

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 208 490,00

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady 208 490,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 110,00

1 K 011314000 Archeologický dohled hod 350,000 146,00 51 100,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická innost archeologický dohled

2 K 011324000 Archeologický průzkum hod 400,000 142,00 56 800,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická innost archeologický průzkum

3 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 2 870,00 2 870,00 CS ÚRS 2015 01

PP Hlavní tituly průvodních inností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

4 K 013002000 Projektové práce kus 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2015 01

PP Hlavní tituly průvodních inností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce

5 K 013254000 Dokumentace skute ného provedení stavby kus 1,000 6 840,00 6 840,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skute ného provedení stavby

D VRN2 Příprava staveniště 12 400,00

6 K 020001000 Příprava staveniště kus 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních inností a nákladů příprava staveniště

D VRN3 Zařízení staveniště 47 020,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 6 130,00 6 130,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních inností a nákladů zařízení staveniště

8 K 032103000 Náklady na stavební buňky kus 1,000 6 440,00 6 440,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

9 K 032503000 Skládky na staveništi kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi

10 K 032603000 Ostatní náklady kus 1,000 5 890,00 5 890,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

11 K 034503000 Informa ní tabule na staveništi kus 2,000 6 190,00 12 380,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zabezpe ení staveniště informa ní tabule

12 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kus 1,000 6 720,00 6 720,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz

13 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště kus 1,000 6 960,00 6 960,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu

D VRN7 Provozní vlivy 6 560,00

14 K 070001000 Provozní vlivy kus 1,000 6 560,00 6 560,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních inností a nákladů provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady 12 400,00

15 K 091404000 Práce na památkovém objektu kus 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ostatní náklady související s objektem práce na památkovém objektu

B - Budova B

Ě0 - Vedlejší a ostatní rozpo tové náklady

Rekonstrukce a adaptace hospodářských budov ve farním areálu v Olšanech u Prostějova

Strana 83 z 83




